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یازده روز تا انتخاب 
دوازدهم

کمتر از یازده روز دیگر به انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسامی باقی مانده است و به زودی 
خیابان های شهر رنگ دیگری به خود می گیرد. سیمای 
شهر مملو از پوسترهای نامزدهای مختلف و افکارشان 
بر می شود. عاوه بر یک انتخاب دقیق و آگاهانه که 
موضوعی مهم در سرنوشت کشور است اصل مشارکت 
نیز همواره یکی از مهم ترین مؤلفه ها  و مسئله انتخابات 
بوده است. از این رو رهبر معظم انقاب بار ها بر لزوم 
مشارکت گسترده مردم در انتخابات تأکید داشته اند. 
چراکه مشارکت بالای عموم مردم و طیف های مختلف 
سیاسی منجربه تقویت وحدت و انسجام ملی می شود و 
می تواند به عنوان مهم ترین دستاورد برگزاری انتخابات 
مجلس در اسفندماه تلقی شود، اما شرکت در انتخابات 
دستاورد های دیگری هم دارد. یکی از مهم ترین 
دستاوردهای مشارکت مردمی وجهه بین المللی آن است 
به خصوص اگر این کشور انقابی باشد. جامعه که دچار 
اختاف و جدایی طلبی و دشمنی باشد، جامعه ضعیفی 
خواهد بود. برای اینکه جامعه از صحنه جنگ و دشمنی 
نجات پیدا کند و دچار فروپاشی نشود باید همه باهم به 
یک حداقل های بدیهی عقل بشری لااقل اعتنا کنند. 
اینکه انسان ها به جای جنگیدن با یکدیگر، صحنه ای 
از تفاهم و تعامل و گفت وگو و ایجاد روال تصمیم گیری 
واحد درست کنند. پس راهش شکل دادن به قانون است 
همه باهم قانونی خواهند نوشت و راه تغییر قانون را نیز 
در خود قانون ذکر می کنند. سپس براساس آن قانون 
دست به تصمیم گیری و انتخاب می زنند. از این نقطه 
کوتاه بیاییم هیچ راهی به جز دشمنی و مبارزه و جنگ 
نخواهد ماند. اینکه جامعه قانون را از کجا اخذ می کند 
بسته به بلوغ فکری جامعه متفاوت است. بستگی دارد 
جامعه چه اندازه به لحاظ علمی و فهم امور رشد کرده 
باشد، اما به هر حال چاره ای به جز تصمیم گیری عمومی 
زیر سایه قانون وجود ندارد. آنان که به تقابل با قانون 
یا تقابل با مشارکت فکر می کنند خواسته یا ناخواسته 
صحنه را برای جنگ داخلی و فروپاشی اجتماعی فراهم 
می کنند و وجهه ای ضعیف از سیمای بین المللی کشور 

مخابره می شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه:
اقتدار دریایی ایران پشتوانه 

محکمی برای دیپلماسی 
متوازن و پویای دولت است

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
در دومین روز از همایش ملی تبیین ابعاد 
و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ نداجا گفت: 

مأموریت بی نظیر و موفقیت آمیز... 2

بودجه سال آینده کلان شهر شیراز در شورای اسلامی شهرتصویب شد؛

31600 میلیارد 
تومان

 شورای شهر شیراز بعد از حدود دو هفته بررسی 
لایحه بودجه شهرداری شهردار شیراز برای سال 
1403 با افزایش بیش از 2 هزار میلیاردی با رقم 
31 هزار و ۶00 میلیارد تومانی این بودجه موافقت 
کرد. محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در خصوص 
متمم بودجه شهرداری شیراز اظهار کرد: بودجه متمم 

شهرداری شیراز به 24 هزار و 500 میلیارد تومان 
افزایش پیدا کرده است و سرجمع پیشنهاد شهرداری 
شیراز در متمم تغییری نداشته است. وی افزود: وزن 
غالب بودجه شهرداری شیراز در سال 403 به حوزه 
عمرانی تخصیص یافته که این تخصیص اعتبارات در 

صفحه 3بسیاری از نهاد های استان فارس...

جزئیات طرح فجرانه کالابرگ و 
افزایش ۲۲۰هزارتومانی یارانه 

تشویقی

تسنیم- سخنگوی دولت اخیراً در نشست خبری 
دراین باره اعام کرده بود در طرح فجرانه کالابرگ 
الکترونیکی در صورت استفاده از کالابرگ و خرید از 
سبد غذایی مورد تأیید وزارت کار، 220 هزار تومان 
به ازای هر فرد به مبلغ 400 هزار تومان کالابرگ افزوده 
می شود و هر فرد می تواند تا ۶20 هزار تومان از کالابرگ 

استفاده کند.
به این معنا که خانواده ای که به ازای هر فرد، 300 هزار 
تومان و یا 400 هزار تومان دریافت می کرده است، 220 
هزار تومان بیشتر دریافت خواهد کرد و می بایست این 
اعتبار تشویقی را صرف خرید 11 قلم کالای معین کند.

مرتضوی وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی نیز دراین باره 
توضیح داده بود طرح جدید کالابرگ به مدت سه ماه 
برای تثبیت قیمت ها آغاز شده و تفاوتش با طرح سابق 
این است که یارانه تشویقی به 220 هزار تومان افزایش 
داشته است و 11 قلم کالا کدگذاری شده است و به میزان 
وزن خرید، یارانه تشویقی داده می شود، هم چنین شرط 
حداقل 220 هزار تومان خرید حذف شده است و 
 هرکس هر مقدار خرید کند، از یارانه تشویقی برخوردار 

خواهد شد.
وزارت تعاون نیز در روزهای اخیر طی اطاعیه ای 
دراین باره اعام کرد: »مرحله جدید و بزرگ طرح 
ملی کالابرگ الکترونیکی با عنوان »طرح فجرانه« در 
راستای حمایت مضاعف از سبد غذایی خانوار یارانه بگیر 
با اولویت خانوار دهک های پایین جامعه )اول تا هفتم( 
در دهه مبارک فجر و همزمان با چهل وپنجمین سالروز 
پیروزی شکوهمند انقاب اسامی از 17 بهمن ماه 
 آغاز می شود و تا 17 اردیبهشت ماه سال آینده ادامه 

خواهد داشت«.
این طرح درخصوص یازده قلم کالای اساسی شامل 
گوشت مرغ، گوشت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، شیر، 
پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات می شود. 
در این طرح، 1۸ تا 20 هر ماه حساب سرپرستان 
خانوار شارژ می شود، هم چنین که این اعتبار هر 
ماه شارژ می شود و نیاز نیست حتماً یک بار در ماه 
 خرید کنند و در خریدهای متعدد می توانند از این

 امکان بهره ببرند.
وزیر کار گفته است این طرح با استقبال خوبی مواجه 
شده است و در مدت 10 روز از شروع طرح، 9 میلیون 
و 153 هزار خانوار معادل حدود 30 میلیون نفر در آن 

مشارکت کرده اند.
گفتنی است؛ سازمان هدفمندی یارانه ها اخیراً از تغییر 
زمان پرداخت یارانه ها خبر داده بود، بر این مبنا، 
»مستمری کمیته امداد و سازمان بهزیستی بیستم 
هرماه«، »یارانه نقدی و معیشتی خانوار دهک های یک 
تا سه، بیست و پنجم هرماه«، »یارانه نقدی و معیشتی 
سایر خانوارهای مشمول، سی ام هرماه« و هم چنین 
»یارانه دارو و هزینه حمل ونقل و ذخیره سازی سوخت، 

ابتدای ماه« پرداخت خواهد شد.

ایرنا- سخنگوی شورای نگهبان گفت: 22 نماینده 
کنونی رد صاحیت شدند، حتی یک مورد از این 
رد صاحیت ها به دلیل انتقاد از دولت نبوده است.
هادی طحان نظیف در نشست خبری در محل 
نمایشگاه مطبوعات در پاسخ به سؤالی درباره 
طرح شفافیت گفت: طرح شفافیت را اخیراً دریافت 

کردیم در نوبت رسیدگی قرار دارد.
وی افزود: طرح عفاف و حجاب را هنوز دریافت 
نکردیم به محض دریافت در فرایند رسیدگی قرار 
می دهیم. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
شورا می تواند به لیست افراد تأیید صاحیت شده 
اضافه کند گفت: فردا اعام نهایی اسامی  تأیید 
صاحیت شدگان مجلس است که بعد از آن 

تبلیغات آغاز می شود.
وی افزود: حدود 4 هزار نفر در مرحله شورای 
نگهبان به تعداد کاندیداهای انتخابات مجلس 
شورای اسامی افزوده شد، حدود 200 نفر در 
مراحل قبل تأیید شده بودند که در مرحله شورای 
نگهبان براساس اسناد و مدارکی که دریافت شد، 

ردصاحیت شدند.

وی ادامه داد: طرح اساسنامه سازمان فنی و 
حرفه ای کشور که ایراداتی به آن وارد بود تبدیل 

به قانون شد.
وی افزود: طرح ساماندهی بازار زمین مسکن و 
اجاره بها چند بار در شورا و مجلس در رفت و آمد 

بود که در سه مورد با ایراد شورا مواجه شد.
وی خاطر نشان کرد: مجلس ایرادات شورای 
نگهبان به بودجه را رفع کرد و هم اکنون بودجه در 

دستور کار ما قرار دارد.
سخنگوی شورای نگهبان درباره سرانجام طرح 
ساماندهی استخدام کارکنان دولت عنوان کرد: 
اخیرا این طرح در مجلس اصاح شده است اما 
هنوز آن را دریافت نکردیم. هرگاه شورا این طرح را 

دریافت کند در دستور کار قرار می دهیم.
طحان نظیف درباره انتقادات به عدم احراز 
صاحیت برخی سیاسیون و حقوقدانان و عدم 
فرصت کافی برای بررسی صاحیت همه داوطلبان 
بیان کرد: بخاطر اصاحیه قانون انتخابات و اینکه 
عما فرصت رسیدگی های شورای نگهبان و 
هیئت های نظارت افزایش یافت، در این دوره تعداد 

افرادی که صاحیت آنها احراز نشد کاهش یافت.
وی تأکید کرد: در انتخابات 9۸ صاحیت بیش 
از 25 درصد داوطلبان تأیید نشد اما در انتخابات 
امسال با وجود افزایش داوطلبان، تعداد افرادی که 

صاحیت آنها تأیید نشد کمتر از 10 درصد است.
وی درباره تخلفات تبلیغاتی داوطلبان انتخابات 
و تأثیر آنها در بررسی صاحیت ها گفت: شورای 
نگهبان ناظر بر انتخابات است و این نظارت تمامی 
 مراحل انتخابات را در بر می گیرد؛ تاکنون گزارش 
قابل توجهی که سلب صاحیت باشد، دریافت 
نکردیم. وی در پاسخ به این سؤال که برخی 
نامزدها ادعا کردند که دلایل رد صاحیت را 
دریافت نکردند، گفت: سامانه داوطلب پل ارتباطی 
با ما و داوطلبان بود اگر مسئله ای بود از این طریق 
با ما در ارتباط بودند، حدود ۸ هزار جلسه یا تماس 
با داوطلبان داشتیم، ما اصرار به این تماس و ارتباط 
داشتیم و در برخی موارد این تماس ها مؤثر بود که 
در عملکرد ما هم تأثیر داشت. وی در خصوص 
نامه حسن روحانی به شورا درباره بیان دلایل رد 
صاحیتش گفت: اولویت ما با بررسی صاحیت 

کسانی است که شکایت داشتند، نسبت به کسانی 
که شکایت نداشتند هنوز وارد بررسی نشدیم که 

وارد بررسی آن ها هم می شویم. 
22 حتی یک مورد هم به دلیل انتقاد از دولت 

نبوده است
طحان نظیف در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
برخی نمایندگان ادعا کردند به دلیل مصاحبه در 
مورد دولت رد صاحیت شدند، گفت: 22 نماینده 
مجلس فعلی نتوانستند رد صاحیت شوند حتی 
یک مورد هم به دلیل انتقاد از دولت یا شورا یا 
دستگاه های مختلف نبوده است. طحان نظیف 
در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا برخی از 
روسای جمهور سابق ردصاحیت می شوند؟ گفت: 
شورای نگهبان چک سفید امضا به هیچ کسی 
نمی دهد، هر انتخاباتی شرایطی دارد. وی تأکید 
کرد: هر بار و در هر دوره ای صاحیت افراد را 
بررسی می کنیم، هیچ کس مصون از قانون و 
نظارت نیست، ما در شورای نگهبان داوطلبان را 
به عادی و ویژه و درجه یک و دو تقسیم نمی کنیم.

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد: 

رد صلاحیت ۲۲ نماینده کنونی مجلس

ایسنا- وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در جمع خبرنگاران اعام کرد 
که »خواهش می کنم همه هنرمندان، مخاطبان و خبرنگاران نقد خود 
را از جشنواره ها به ما اعام کنند و ما نیز به نقدهای برتر جایزه 

ویژه ای خواهیم داد.«
محمدمهدی اسماعیلی در جمع خبرنگاران درباره سند ملی موسیقی 
گفت: 45 سال بود که در حوزه تقنینی جمهوری اسامی سند روشن 
و قانون بالادستی در موضوع موسیقی نداشتیم که این امر موجب 
هم اختاف دیدگاه هایی بود و هم موجب ایجاد ابهاماتی در کارها 
می شد. به همین جهت اتفاقاتی رخ می داد که موجب خوشایند اهالی 
موسیقی نبود یا اتفاقی می افتاد که با عموم باورهای جامعه دینی ما 

ناسازگار بود. این ها باید حل می شدند. 
این سند موسیقی مبتنی بر آرای فقهای عزیز انقاب است که براساس 
همه اقتضاهای جدید، ذائقه ای که بین جوان ها وجود دارد، حکمت 
اسامی و ریل گذاری های جدید در هنر موسیقی تنظیم شده است. 
من روزهای بسیار خوبی را برای موسیقی مقامی و سایر شاخه های 
موسیقی پیش بینی می کنم و این سند یک ریل گذاری جدید برای 

ارتقای کیفی حوزه موسیقی است. 
او ادامه داد: سند ملی موسیقی حاصل یک کار جمعی است. این سند 
با بررسی های همه جانبه از ترانه گرفته تا مشورت با فقها شکل گرفته 
تا دیگر دغدغه ای در زمینه اجرای برنامه های موسیقی نداشته باشیم.
وزیر فرهنگ همچنین درباره صحبت های اخیر خود مبنی بر 
اینکه وزارت فرهنگ قصد ترویج موسیقی را ندارد و البته بازگشت 
خوانندگان لس انجلسی به کشور گفت: ما به ابتکار دوستان بسیار 
خوبمان چهارمین همایش فقه و هنر را در مشهد داشتیم. دوست 
دارم همکاران رسانه ای مجموعه مقالاتی که آنجا ارائه شد و پاسخی 

که از منظر فقهی به بسیاری از سؤالات و مسائل در این همایش داده 
شده را ببینند. یک گام بزرگ بود.

وی افزود: من در صحبت های اخیرم که در فضای مجازی جنجالی 
شد به محدودیت هایی که در حوزه فعالیت های هنری به دلیل برخی 
ابهاماتی که ممکن است وجود داشته باشد، اشاره کردم و از موضوع 
نشان دادن چهره معصومین تا بحث هایی مانند برخی محدودیت هایی 

که در این زمینه وجود دارد مثال زدم. 
مجوز 400 آموزشگاه موسیقی صادر شد

اسماعیلی ادامه داد: در همین چند سال اخیر 400 آموزشگاه 
موسیقی مجوز فعالیت گرفته اند که این امر سیاست ما در موسیقی 
را نشان می دهد. من در آن صحبت ها به محدودیت هایی که ناشی از 
زیرساخت ها و ابهامات وجود دارد، اشاره کردم. ادامه بحث این بود که 
با این سند موسیقی دیگر این ابهامات را نخواهیم داشت. حال اینکه 
دیگران در نقل قول کوتاهی کنند بحثی دیگر است. دقیق حرف هایم 

این بود که محدودیت هایی وجود دارد و در گسترش موسیقی دچار 
مشکل بوده ایم. درحقیقت عملکرد مثبت دولت مردمی را در رفع 

مشکات تاریخی در حوزه هنر می شمردم.
 از اسماعیلی سؤال شد که آیا قرار نیست دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
به سازمانی مانند سازمان سینمایی ارتقا داده شود؟ که او پاسخ 
داد: دوستان پیشنهاد تشکیل سازمان هنر را در اصاح تشکیاتی 
وزارت ارشاد اسامی داده اند، اعم از موسیقی و تئاتر که در حال 
 بررسی است و اگر این موضوع فرصت های جدیدی ایجاد کند قطعا 

عمل می کنیم. 
اسماعیلی درباره نقد از عملکرد وزارت فرهنگ در ایام برگزاری 
جشنواره های فجر نیز گفت: از همین جا خدمت همه مخاطبان و 
هنرمندان اعام می کنم که ما در مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی بخشی را در پایگاه اطاع رسانی برای جمع آوری نظرات 
نخبگان فعال می کنیم. خواهش می کنم همه هنرمندان، مخاطبان و 
خبرنگاران نقد خود را از جشنواره ها به ما اعام کنند و ما نیز به 
نقدهای برتر جایزه ویژه ای خواهیم داد. تا 10 اسفند همه می توانند 
نظرات خود را بفرستند و ما با روی باز و گشاده از همه نقدها و نکات 

دوستان استقبال می کنیم.
همچنین از وزیر فرهنگ سؤال شد که سه فیلم پرفروش جشنواره 
فیلم فجر کدام ها بودند که او به این سؤال پاسخ نداد و گفت که 
»این لیست را اعام نمی کنم چون نمی خواهم تبلیغ شود به 
هر حال همه ما می دانیم از کدام فیلم ها استقبال شد. منتهی 
ابتدا پیش بینی کرده بودیم که 2۸5 هزار بلیت فروش می رود 
 منتهی 300 هزار بلیت فروخته شد. در همه استان ها از جشنواره

 استقبال شد.«

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:
عیدی کارمندان روزهای ابتدایی 

اسفند واریز می شود
ایسنا- داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
از پرداخت عیدی کارمندان دولت در روزهای ابتدایی 
اسفند خبر داد. وی اظهار کرد: خبر خوش برای 
کارمندان دولت این است عیدی آنها را حداکثر تا یک 

هفته آینده پرداخت می کنیم. 
به عبارتی روزهای ابتدایی اسفند، زمان پرداخت عیدی 
کارمندان دولت اعام شده است. گفتنی است؛ در جلسه 
15 بهمن هیئت وزیران، حداقل عیدی یا پاداش آخر 
سال کارمندان و بازنشستگان دولتی با افزایش 40 
درصدی نسبت به سال گذشته مبلغ دو میلیون و 500 

هزار تومان تعیین شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:
وزارت صمت تمام قد در کنار بخش 

خصوصی است
ایرنا- عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقاب اسامی، 
همه چیز را باید به بخش خصوصی سپرد و دولت باید 

تنها نظارت کند.
چ وزارت صمت تمام قد در کنار بخش خصوصی 
است. وی عنوان کرد: برخی از مسائل با تعامل قابل 
حل هستند و برخی نیازمند برنامه ریزی بیشتر هستند. 
آماده ام با معاونین در جلسات کمیسیون مشارکت کنم 
و کمک می کنیم که مسائلی که در مربوط به وزارت خانه 
است حل کنیم. معاونت ها هم به فراخور در کمیسیون ها 
حضور خواهند داشت. وی افزود: در تاش هستم که 
ارتباط خود و وزارتخانه را با بخش خصوصی و نهادهای 
بخش خصوصی توسعه بدهم و مشکاتشان را بشناسم 
و در چارچوب اختیارات وزارت خانه، آن ها را بررسی و 

حل کنم.

وزیر خارجه کانادا:
برنامه اسراییل برای حمله به رفح 

غیرقابل قبول است
ایسنا- وزیر امور خارجه کانادا در نشست امنیتی 
مونیخ با انتقاد از سیاست های جنگی نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی در غزه، برنامه این رژیم برای حمله 
به شهر رفح را »غیرقابل قبول« تلقی کرد. مانی 
جولی، وزیر امور خارجه کانادا گفت که حمله رژیم 
صهیونیستی به شهر رفح در جنوب غزه »غیرقابل قبول 
است چراکه فلسطینی ها جایی برای رفتن ندارند.« 
 خبرگزاری آناتولی در این باره گزارش داد که جولی در 
کنفرانس امنیتی مونیخ، گفت: ما به حق موجودیت 
اسراییل قائل هستیم اما در عین حال، سیاست خارجی 
ما مبتنی بر امنیت انسانی است و حفاظت از جان 
غیرنظامیان اصل تمامی کارهایی بوده است که انجام 
داده ایم. جولی ادامه داد: به باور من، جان هر یک از افراد، 
چه اسراییلی و چه فلسطینی، برابر است. این درگیری 

بخش هایی داشته است که غیرقابل قبول هستند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 

خبرنگاران و هنرمندان عملکرد وزارت فرهنگ را نقد کنند

صفحه2

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی تأکید کردند:

تبیین وظایف مردم، مسئولان و فعالان انتخاباتی؛

اهانت و سیاه نمایی ممنوع



معاون  باقری،  علی  باشگاه خبرنگاران- 
سیاسی وزارت خارجه گفت: مهم ترین 
دستاورد انقلاب اسلامی، استقلال بوده 
است. ایران در عین استقلال، پیشرفت را 
 در حوزه های مختلف ایجاد کرده است.
وی ادامه داد: هم نقش مردم و هم نقش 
مجلس در نهادینه کردن استقلال و هم 
تعیین چارچوب و الگوی پیشرفت بسیار 
اساسی است؛ یعنی وقتی مردم در صحنه 
انتخابات حضور پیدا می کنند به معنای 
این است که مردم سالاری اسلامی زنده 
است و مردم با نشاط در تعیین سرنوشت 
خود نقش آفرین هستند و اینجاست یک 
بازدارندگی در مقابل دشمنان ایجاد می کند.

معاون سیاسی وزارت خارجه اظهار کرد: ما 
یک گوهر به نام ایران داریم و وقتی یک گوهر 
داشته باشید همیشه در برابر آن تهدید وجود 
دارد؛ لذا هنر این نیست که بگوییم تهدید 
وجود ندارد، چون هنر این است که بگوییم 
بازدارندگی ایجاد کرده ایم. باقری اضافه کرد: 
حضور مردم در انتخابات می تواند بازدارندگی 
کشور را تثبیت و نهادینه کند. شاید کسی 
پیش خود فکر کند با یک رأی این اتفاق 
می افتد که باید گفت بله، چون تجمیع 
این ظرفیت ها در سطح ملی این پیام را به 
دشمن می دهد که ملت ایران پای استقلال 
خود ایستاده است. وی بیان کرد: استقلال 
یک پروژه ای نبوده که در سال ۵۷ به نتیجه 
برسد، چون استقلال یک پروسه و فرآیند 
است که ما باید در قبال آن نقش آفرین 
باشیم. معاون سیاسی وزارت خارجه تصریح 

کرد: نکته دوم بحث پیشرفت است. مجلس 
نقش اساسی در الگوسازی پیشرفت دارد. 
حضرت آقا یکی از کارویژه های مجلس را 
تقنین می دانند تعبیر رهبر انقلاب این است 
که قانون گذاری یعنی ریل گذاری در مسیر 
پیشرفت کشور است. این ریل گذاری الگو های 
اساسی پیشرفت را به ارکان حاکمیت که 
عمده آن دولت است ارائه می دهد و مسیر 
حرکت دولت در چارچوبی است که مجلس 
تعیین می کند. باقری گفت: امام خمینی )ره( 
تعبیری داشتند که نمایندگان مجلس باید از 
افراد زجرکشیده باشند. من ندیدم که امام 
درباره بقیه کارگزاران چنین تعبیری داشته 
باشند. این نشان می دهد هم آن الگوسازی 
پیشرفت و ریل گذاری باید مبتنی بر نگاه و 
تمایل مردم باشد و هم شأن دیگر مجلس که 
نظارت است بتواند از مسیری که برای مردم 
تعریف شده صیانت کند. وی ادامه داد: تلفیق 
دو گزاره اساسی استقلال و پیشرفت در سایه 
استقلال می تواند یک رهیافت بسیار اساسی و 
مبنایی را برای نقش آفرینی مردم برای عرصه 

انتخابات مجلس به رخ بیگانگان و هم کسانی 
که مترصد موفقیت های ایران هستند و هم 
دشمنانی که همواره از همه ابزار خود استفاده 
می کنند برای اینکه در مسیر ما مانع ایجاد 
کند، بکشد. باقری گفت: وقتی مردم حضور 
اثرگذار و درواقع و با نشاط در صحنه هایی 
که جلوه گری خارجی دارد مثل انتخابات که 
دشمنان با همه وجود آن را رصد می کنند و 
سعی می کنند در مسیر آن اخلال ایجاد کنند 
این امر بسیار مؤثر است و ما در صحنه های 
مختلف و نه فقط مذاکرات رفع تحریم حتی 
 در مناسبات دوجانبه هم این را می بینیم.
معاون سیاسی وزارت خارجه اظهار کرد: در 
دو سال گذشت این مسئله را دیدیم. درواقع 
سیاست دولت که مبتنی برا همسایگی بود و 
دولت تلاش جدی کرد تا مناسبات خود با 
همسایگان و کشور های منطقه به طور جدی 
و مؤثر گسترش و آن را متنوع کند و موفقیت 
بسیار بزرگی هم دولت در این چارچوب 
توانست کسب کند، چون یکی از آموزه ها 
و گزاره هایی که حضرت آقا در سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی بیان کردند باید 
اقتصادی داشته باشیم که درون زا و برون نگر 
باشد و بستر آن سیاست خارجی فعال باشد.

وی بیان کرد: نقش مجلس برای تدبیر آینده 
است، چون یکی از کارویژه های مجلس 
ریل گذاری برای آینده است؛ لذا نقش مجلس 
راهبردی است و مشارکت مردم در تعیین 
نمایندگانی که بتوانند به خوبی این نقش را 
ایفا کنند می تواند تضمین کننده استقلال و 

پیشرفت ما باشد.
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عمومیبلوارگلستانورودیمسجداحمدابنموسیازطریقبرگزاری
مناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(با
شمارهفراخوان2002096688001202بهاشخاصواجدشرایطواگذار
نماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآن
اقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکور
ودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسوی
متقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیاز
بهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:32263208آمادهپاسخگویيميباشد.

*مبلغبرآورد:16/908/724/235ریال
*مدتقرارداد:3ماهو29روز

*شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارايحداقلرتبه5در
رشتهابنیهازسازمانبرنامهوبودجهکشوروسابقهمرتبطباموضوع
مناقصه)سوابقیموردتاییدشهرداریمیباشدکهبادستگاههای
اجرایباشد(وارائهتصویررتبهبندیوصلاحیتشرکت)ازسازمان
برنامهوبودجهکشور(وارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنی)ازاداره

کلتعاون،کارورفاهاجتماعی(الزامیمیباشد.
*محلانجامکار:بلوارگلستانورودیمسجداحمدابنموسی

*مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1/000/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کد
مرجع100437بانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز

*برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوند
سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

*درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
*آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاساعت15:00روزسهشنبهمورخ1402/12/08ازطریقمراجعهبه

سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافت
نمایند.

*آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاساعت15:00روزدوشنبهمورخ1402/12/21میباشد.
شرکتکنندگانمیبایستسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورت
فیزیکیتاقبلازبرگزاریکمیسیونبهآدرسشیراز،خیابانساحلی،
حدفاصلپلهجرتوپلعلیابنحمزهشهرداریمنطقهسهتحویل

نمایند.
*تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1402/12/22درمحلچهارراهخلدبرینطبقهسومشهرداریمنطقهیک

شهرداریشیرازمیباشد.
*مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

*تعدیل:)تعدیلآحادبهابراساسبخشنامهشماره101/173073تاریخ
82/9/15سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.(

*بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
*شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت

سپردههامستردمیگردد.
*شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف

شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
*سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج

است.
 *آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
vendor.shiraz.irبرندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسایت* 

میباشند.
*اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1669350

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                             آگهي مناقصه عمومي1402-1543
نوبتاول:1402/11/29شهرمردم
نوبتدوم:1402/11/30سبحان

شهرداريمنطقهسهشیرازدرنظرداردعملیاتاجرایپیادهروسازی
وسرپوشیدهکردنجداولخیابانحافظ)محورعرفان(ازطریق
برگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(
باشمارهفراخوان2002096688001201بهاشخاصواجدشرایطواگذار
نماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآن
اقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکور
ودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسوی
متقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیاز
بهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:32263208آمادهپاسخگویيميباشد.

*مبلغبرآورد:95/284/419/611ریال
*مدتقرارداد:5ماهو29روز

*شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارايحداقلرتبه5دررشته
ابنیهیاآبازسازمانبرنامهوبودجهکشوروسابقهمرتبطباموضوع
مناقصه)سوابقیموردتاییدشهرداریمیباشدکهبادستگاههای
اجرایباشد(وارائهتصویررتبهبندیوصلاحیتشرکت)ازسازمان
برنامهوبودجهکشور(وارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنی)ازاداره

کلتعاون،کارورفاهاجتماعی(الزامیمیباشد.
*محلانجامکار:خیابانحافظ،محورعرفان،حدفاصلعبیرامیزتا

چهارراهحافظیه
*مبلغسپردهشرکتدرمناقصه4/800/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کد
مرجع100437بانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز

*برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوند
سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

*درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
*آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر

تاساعت15:00روزسهشنبهمورخ1402/12/08ازطریقمراجعهبه
سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافت

نمایند.
*آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاساعت15:00روزدوشنبهمورخ1402/12/21میباشد.
شرکتکنندگانمیبایستسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورت
فیزیکیتاقبلازبرگزاریکمیسیونبهآدرسشیراز،خیابانساحلی،
حدفاصلپلهجرتوپلعلیابنحمزهشهرداریمنطقهسهتحویل

نمایند.
*تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1402/12/22درمحلچهارراهخلدبرینطبقهسومشهرداریمنطقهیک

شهرداریشیرازمیباشد.
*مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

*تعدیل:)تعدیلآحادبهابراساسبخشنامهشماره101/173073تاریخ
82/9/15سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.(

*بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
*شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت

سپردههامستردمیگردد.
*شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف

شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
*سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج

است.
*آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
vendor.shiraz.irبرندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسایت*

میباشند.
*اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1669375

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                            آگهي مناقصه عمومي1402-1541

تسنیم- امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی 
ارتش درباره ضرورت حضور در انتخابات پیش رو گفت: 
مطابق منویات راهگشا و نورانی رهبر فرزانه انقلاب اسلامی 
و فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی(، حضور در انتخابات 
تکلیفی الهی و فریضه ای واجب است. مطابق همین امر 
مهم، نیروی زمینی ارتش از باب ادای تکلیف شرعی و الهی 
خویش، بر خود واجب می داند که از تمامی نیروهای مسلح 
ولایی، غیور و معتقد و نیز ملت بزرگوار و شریف ایران 
دعوت کند تا ضمن حضوری پرشور در انتخابات آتی، در 

آفرینش دوباره  حماسه ای عظیم در تاریخ انقلاب اسلامی 
تأثیرگذار باشند. فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: 
حضور و مشارکت حداکثری و همگانی مردم و مسئولین 
دلسوز در انتخابات، موجب سرافکندگی و سرشکستگی 
دشمنان می شود، چرا که بهترین راه غلبه بر توطئه ها و 
دسیسه های ایجاد شده توسط دشمنان، حضور حداکثری 
و پرنشاط مردم در انتخابات است تا با در دست گرفتن 
مقتدرانه امور سیاسی و انتخاباتی کشور، راه را بر هرگونه 
القائات کذب و پوشالی ببندند. امیر حیدری در ادامه با 

اشاره به نقش رأی اولی ها در انتخابات آتی، اظهار داشت: 
در انتخابات اسفندماه آتی شاهد حضور پنجمین نسل از 
جوانانی هستیم که از آن ها به عنوان رأی اولی ها نام برده 
می شود. لازم است تا ضمن فراهم کردن شرایط مشارکت 
و رأی دهی تمامی این جوانان عزیز، نسبت به توجیه، 
ترغیب و آماده سازی آنان برای حضور هر چه بیشتر و ثبت 
غرورآمیز اولین رأی آن ها، تلاشی مجدانه کرد و آن ها را 
در رسیدن به بلوغ فکری و ایفای نقش در تصمیمات آتی 

کشور راهنمایی کرد.

ایسنا- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در 
همایش ملی تبیین ابعاد و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ نداجا 
گفت: مأموریت بی نظیر و موفقیت آمیز ناوگروه ۸۶ نیروی 
دریایی ارتش متشکل از ناوشکن دنا و ناو بندر مکران در 
ماموریت ۳۶۰ درجه ای به دور کره زمین که حدود هشت 
ماه به طول انجامید، نقطه عطفی در تاریخ دریانوردی، 
نیروی دریایی کشور و حضور مقتدرانه و به تعبیر رهبر 
معظم انقلاب )مدظله العالی( امنیت ساز جمهوری اسلامی 

ایران در آب های بین المللی است.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران علاوه بر حراست و حفاظت از 
مرزهای آبی کشور، مأموریت حفاظت از امنیت و منافع 
ایران در دریاها و آب های بین المللی را نیز بر عهده دارد و 
شما دریادلان با انجام چنین مأموریتی نشان دادید که نه 
تنها در آب های خلیج فارس، دریای عمان و دریای خزر بلکه 
در هر نقطه از دنیا از خلیج عدن تا دریای کارائیب آمادگی 

 دفاعی از منافع ملی جمهوری اسلامی ایران را دارید.
وی ادامه داد: مأموریت موفق ناوگره ۸۶ در عین صلح جویانه 
بودن و ارسال پیام های دوستی به بسیاری از کشورهای 
در طول مسیر و نیز نمایش توانایی و آمادگی جمهوری 
اسلامی ایران در کمک به صلح و امنیت بین المللی، در 
عین حال به کشورهای سلطه جو و زورگو نشان داد که 
دست اندازی و منافع جمهوری اسلامی ایران در هر نقطه 
از دنیا بی پاسخ نخواهد ماند و نیروی مقتدر دریایی ارتش 
در کنار و دوشادوش سایر قوای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران، هر اقدامی را که علیه منافع ملی کشور باشد، 

بی پاسخ نخواهند گذاشت.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آمادگی، اقتدار و 
نمایش قدرت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی نه تنها 
در عرصه نظامی بلکه در عرصه دیپلماسی، تولید کننده 
قدرت و ظرفیت ملی و موجب عزت و اقتدار میهن اسلامی 
می شود و باز همان گونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی 

فرمودند: »ارزش سیاسی کار شما از ارزش نظامی اش کمتر 
نبود، اگر نگوییم بیشتر هم بود.«

وی ادامه داد: ارکان و مؤلفه ها و عناصر قدرت ملی وابسته 
به یکدیگرند و پیشرفت و تقویت هر کدام از آنها علاوه 
بر تأثیر در دیگر مؤلفه ها، موجب تقویت کلیت نظام و 
جایگاه کشور در عرصه نظام بین الملل خواهد شد. کنعانی 
ادامه داد: دیپلماسی دفاعی با فعالیت ها و تلاش های 
 متنوع، یکی از مهم ترین ابزار دولت ها در راستای 
رسیدن به اهداف مطلوب بدون بهره گیری از نیروی قهریه 

نظامی است.
وی افزود: اقتدار دریایی جمهوری اسلامی ایران و نقش 
آن در صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی، اکنون پشتوانه 
محکم برای دیپلماسی همسایه محور، متوازن و پویای 
دولت است و در عین حال نیروی بازدارنده در مقابل 
چالشگران متجاوز، طمعکار و بی منطقی است که سودای 

تعدی به منافع و امنیت ملی ایران و ایرانیان را دارند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت ا... خامنه ای 
در دیدار هزاران نفر از مردم استان آذربایجان شرقی، 
»نگاه به خود« برای »تقویت نقاط قوت، کامیابی و 
رفع نقاط ضعف« و نگاه هوشمندانه و بدون انفعال 
به دشمن را دو وظیفه مهم و اساسی برشمردند 
و با تأکید بر اهمیت وحدت ملی و انتخابات ۱۱ 
اسفند به عنوان راه  حل مشکلات و اصلاح امور، 
همه را به شرکت پرشور در این رویداد مهم ملی 
فراخواندند و نکات مهمی را در باب چگونگی 
انتخاب نامزد اصلح، اتقان و سلامت انتخابات و 
 پرهیز از بداخلاقی های انتخاباتی بیان کردند.
رهبر انقلاب، جبهه استکبار را بی شک مخالف 
انتخابات ایران دانستند و گفتند: انتخابات، مظهر 
جمهوریت نظام است و به همین علت است که 
مستکبران و آمریکا که هم با جمهوریت و هم با 
اسلامیت نظام مخالفند، با انتخابات و حضور پرشور 

مردم پای صندوق های رأی مخالف هستند.
  انتخابات راه اصلاح کشور

ایشان با اشاره به درخواست یکی از رؤسای جمهور 
قبلی آمریکا از مردم ایران برای شرکت نکردن در 
یکی از انتخابات گذشته، گفتند: آن رئیس جمهور، 
ندانسته به ایران کمک کرد، زیرا مردم از سر لج و 
مخالفت با او، بیشتر و پرشورتر از همیشه در انتخابات 
شرکت کردند به همین علت آمریکایی ها دیگر 
این گونه سخن نمی گویند اما با شیوه های مختلف به 
دنبال دور و مأیوس کردن مردم از انتخابات هستند.

رهبر انقلاب، انتخابات را رکن اصلی نظام جمهوری 
اسلامی و راه اصلاح کشور خواندند و گفتند: همه 
باید در انتخابات شرکت کنیم. کسانی هم که به 
دنبال ترمیم و حل مشکلات هستند، راه درست آن، 

انتخابات است و باید به انتخابات رو کنند.
ایشان، انتخاب اصلح را ضروری دانستند و افزودند: 
همه افرادی که از نظارت شورای نگهبان عبور 
کرده اند، صالح هستند اما به حکم عقل باید از بین 
آنها، افراد صالح تر را انتخاب کرد و برای شناخت 
اصلح، مردم تا جایی که توان بررسی دارند تحقیق 

کنند و اگر نمی توانند، به نظر افراد مورد اعتماد، 
توجه و عمل کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای وظیفه 
سخنوران و افراد مقبول را تشویق مردم به حضور 
در انتخابات خواندند و تأکید کردند: افرادی هم که 
وارد میدان انتخابات شده اند، از بداخلاقی، بددهنی 
و توهین و تهمت به دیگران در تبلیغات و فضای 
مجازی و همچنین از سیاه نمایی و بیان مطالب دروغ 
و خلاف واقع برای جلب نظر مردم اجتناب کنند، چرا 
که این کارها موجب سلب برکت و عنایت الهی است.

  انتخابات در کشور هميشه صحيح، سالم و متين برگزار 
شده است

ایشان با تأکید بر رعایت صحت، سلامت و اتقان 
انتخابات به عنوان مطالبه ای همیشگی از مسئولان 
افزودند: البته در طول این چند دهه، هرگز تخلف 
انتخاباتی به معنای مورد ادعای دشمن مشاهده 
نشده و این حرف آنان بی اساس است. در مواردی 
هم که برخی ادعاهایی مطرح کردند، پس از تحقیق 
و بررسی برخی تخلفات مشخص شد؛ اما هیچگاه این 
تخلفات تغییری در نتایج کلی به وجود نیاورده بود 
و انتخابات در کشور همیشه صحیح، سالم و متین 

برگزار شده است.
  باید همچون ید واحده این مسير را ادامه دهيم

رهبر انقلاب، اتحاد ملت ایران را رمز پیروزی و 
استمرار انقلاب اسلامی خواندند و تأکید کردند: در 
آینده نیز باید همچون ید واحده این مسیر را ادامه 
دهیم و اختلاف های سلیقه ای و سیاسی نباید در 
وحدت ملی ایران در مقابل دشمنان تأثیرگذار باشد.

حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر صمیمانه از مردم 
سراسر کشور به خاطر راهپیمایی پرشور ۲۲بهمن، 
گفتند: ملت در همه شهرهای بزرگ و کوچک و 
روستاها، همت و سرزندگی و سرافرازی انقلابی خود 
را نشان داد و کسانی را که خواهان دل مردگی مردم 
 ایران و فراموش شدن ۲۲بهمن هستند، غافل گیر کرد.
ایشان با تقدیر از برقرارکنندگان فداکار امنیت 
راهپیمایی سراسری، راهپیمایی پرمعنای ملت را 
باعث افزایش انگیزه و روحیه مسئولان دانستند و 

افزودند: این حضور ملی، خون تازه ای در رگ های 
جامعه، ملت و مسئولان می دمد. رهبر انقلاب قیام 
۲۹ بهمن ۱۳۵۶ مردم تبریز را حادثه  تاریخ ساز 
خواندند و گفتند: آن حادثه نگذاشت قیام ۱۹دی 
مردم قم بی نتیجه بماند و با گسترش روحیه قیام 
و شور انقلابی به سراسر کشور، زمینه ساز پیروزی 
 انقلاب در ۲۲بهمن ۵۷ و ورق خوردن تاریخ ایران شد.
  شناخت به موقع وظيفه و اقدام به هنگام در ادای آن 

دو ویژگی برجسته حادثه 2۹بهمن تبریز
ایشان شناخت به موقع وظیفه و قیام و اقدام به هنگام 
در ادای آن وظیفه را دو ویژگی برجسته حادثه 
۲۹بهمن تبریز برشمردند و گفتند: توابین به موقع 
احساس وظیفه و عمل نکردند و در عاشورا غایب 
بودند؛ به همین علت با وجود قیام دیرهنگام و 

شهادت همگی، تأثیری در تاریخ نگذاشتند.
رهبر انقلاب مردم آذربایجان را مظهر غیرت و عشق 
و شور و ایمان در تاریخ و در دوران معاصر و دهه های 
اخیر دانستند و افزودند: باید از ویژگی های حادثه 

۲۹بهمن تبریز درس بگیریم.

ایشان با اشاره به رشد و قوی تر شدن انقلاب در عمر 
پربرکت ۴۵ساله خود در طوفان حوادث و توطئه ها 
و فتنه ها، افزودند: »انقلاب به معنای ملت و نظام« 
با عبور از گردنه های سخت، مستحکم تر، مقتدرتر و 
دارای نگاه و تأثیر نافذتر شده  اند و ما امروز باید با درک 
 به موقع وظایف اصلی، به هنگام به آنها عمل کنیم.

  ریشه کنی نظام استبدادی مهم ترین دستاورد انقلاب
حضرت آیت ا... خامنه ای »نگاه به خود و نگاه به 
دشمن« را دو وظیفه اساسی همگانی برشمردند و 
گفتند: باید از خود و دشمن ارزیابی صحیح داشته 

باشیم و غفلت از این وظیفه، بلای بزرگی است.
ایشان هدف از شناخت خود را »قدردانی، حفظ و 
تقویت نقاط قوت و ترمیم و رفع نقاط ضعف« دانستند 
و در تبیین نقاط قوت انقلاب و ملت گفتند: ریشه کنی 
نظام استبدادی ظالم حق کش بی ایمان کاملًا فاسد 
و سلطنتی، مهم ترین دستاورد انقلاب است؛ نظامی 
که برای مردم هیچ حق و احترام و نقشی قائل نبود 
و در بسیاری از موارد عملًا با فرمان و خواست 
 آمریکایی ها و سفارت انگلیس حکمرانی می کرد.

  مردم مالک کشور و نظام هستند
رهبر انقلاب افزودند: اکنون درست در نقطه مقابل 
آن نظام منحط، مردم مالک کشور و نظام هستند 
و با انتخاب مستقیم یا غیرمستقیم مسئولان اصلی 

کشور، جهت حرکت مملکت را تعیین می کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای ایجاد خودباوری ملی و 
احساس توانایی در عرصه های مختلف علم و فناوری، 
دفاعی، پزشکی و دیگر زمینه ها را دیگر دستاورد 
مهم انقلاب برشمردند و افزودند: این اعتماد به نفس، 
برخلاف دوران طاغوت در عرصه بین المللی و مواجهه 

با قدرت ها نیز مشهود است.
گسترش فکر و ارزش های انقلاب به ویژه در منطقه، 
توفیق نسبی در جلوگیری از گسترش فرهنگ غربی 
به عنوان فرهنگ غالب، تشکیل گروه های خودجوش 
مردمی در همه زمینه ها و گسترش خدمات به 
همه مناطق کشور و پرورش دانشمندان جهانی در 
رشته های مختلف از دیگر موفقیت هایی بود که رهبر 

در ارزیابی حرکت انقلاب به آنها اشاره کردند.
ایشان در همین زمینه افزودند: برخی بحق نگران 
افزایش به خارج رفتن برخی متخصصان هستند؛ اما 
روی دیگر این مسئله، قدرت ایران در صدور افراد 

متخصص و اثرگذار است.
  در ساخت یک اقتصادی قوی ملی عقب هستيم

رهبر انقلاب در تبیین بخش دیگری از ابعاد وظیفه 
نگاه به خود یعنی شناخت نقاط ضعف و تلاش برای 
برطرف کردن آنها گفتند: در کنار نقاط قوت، نقاط 
ضعفی هم داریم که کم هم نیستند از جمله اینکه 
ما در ساخت یک اقتصادی قوی ملی عقب هستیم 
و با وجود کارهای خوب انجام شده اما در عدالت 
اجتماعی، اقتصادی و قضایی که از برترین شعارها و 
بزرگ ترین اهداف انقلاب بوده تا نقطه مطلوب فاصله 
زیادی داریم. عقب بودن در ریشه کنی آسیب های 
اجتماعی همچون طلاق و اعتیاد و مشکلات اخلاقی 
و همچنین فاصله داشتن با سبک زندگی اسلامی از 
جمله دوری از اسراف و اشرافی گری از دیگر نقاط 
ضعفی بود که رهبر انقلاب، کار و تلاش برای رفع 

آنها را وظیفه همه دانستند. ایشان در تبیین وظایف 
همگانی برای تقویت نقاط قوت و رفع نقاط ضعف، 
وظیفه دولت و مجلس و دیگر مراکز رسمی را  عزم 
راسخ، کار مداوم، سلامت در عمل، صداقت با مردم و 
ترجیح منافع ملی بر سود شخصی خواندند و افزودند: 
امروز بحمدا...مسئولان ارشد کشور از این امتیازات 
برخوردارند؛ اما این خصوصیات مثبت باید در همه 

سطوح مسئولان حاکمیتی گسترش پیدا کند.
جوانان پيشران جامعه هستند

حضرت آیت ا... خامنه ای وظیفه نخبگان را هم 
احساس مسئولیت برای شناسایی خلأها و منافذ 
خطر و کمک فکری به مسئولان برای بستن آنها 
برشمردند و در تبیین وظایف متعدد جوانان گفتند: 
امروز جوانان زبده زیادی در بدنه دولت مشغول 
به کار شده اند، جوانان که پیشران جامعه هستند 
باید آمادگی و صلاحیت های لازم را برای حضور 
در میدان های گوناگون فردا و ایفای مسئولیت های 

سنگین در خود ایجاد کنند.
ایشان وظیفه عموم مردم را حفظ اتحاد ملی و 
حمایت از مسئولان و خدمتگزاران و کارهای خوب 
خواندند و گفتند: همه توجه داشته باشند که انجام 
دادن این وظایف و مسئولیت ها، عمل جهادی در 
مقابل دشمن است؛ چرا که آنها نمی خواهند این 
وظایف محقق شود و به همین علت با هر کار خوبی 
که در جمهوری اسلامی انجام شود، مخالف هستند.

  از دشمن و مکر و حيله و ابزارهای آن غفلت نکنيم
رهبر انقلاب پس از تبیین ابعاد وظیفه اساسی 
نگاه به خود، در بیان وظیفه مهم دوم یعنی »نگاه 
به دشمن«، گفتند: باید از دشمن و مکر و حیله و 
ابزارهای آن غفلت نکنیم و ضمن اینکه دشمن را 
ضعیف و ناتوان فرض نمی کنیم از او و تهدید و فشار 
و عربده کشی هایش نترسیم. ایشان علت نیرنگ ها 
و فشارهای عصبی بدخواهان ایران را نقاط قوت 
و پیشرفت های انقلاب اسلامی دانستند و افزودند: 
نباید در مقابل دشمن منفعل شد؛ چراکه سیاست 

آنها تحقیر و منفعل کردن طرف مقابل است.

معاونسیاسیوزارتخارجه:

حضور مردم در انتخابات می تواند بازدارندگی کشور را نهادینه کند

رهبرانقلابدردیدارهزاراننفرازمردمآذربایجانشرقیتأکیدکردند:

تبيين وظایف مردم، مسئولان و فعالان انتخاباتی؛ اهانت و سياه نمایی ممنوع

فرماندهنیرویزمینیارتش:

 فرماندهان تمامی یگان های زمینی ارتش آماده برگزاری انتخاباتی
 بی نقص و حماسی هستند

سخنگویوزارتامورخارجه:

اقتدار دریایی ایران پشتوانه محکمی برای دیپلماسی متوازن و پویای دولت است
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استاندار فارس: 
زنان روستا و عشایر برای مسئولان تصمیم سازی کنند

استاندار فارس با اشاره به اینکه زندگی شهرنشینان بدون کمک روستاییان 
و عشایر مختل می شود، از زنان روستا و عشایر خواست که برای مسئولان 

تصمیم سازی کنند.
محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در همایش تجلیل از زنان تأثیرگذار 
روستایی و عشایری استان فارس، با بیان اینکه زنان ما الگویی مثل حضرت 
فاطمه زهرا )س( دارند که دنیایی از معرفت بودند، گفت: این همایش عنوان 
زیبایی دارد اما اگر بخواهیم از همه زن های تأثیرگذار استان تجلیل کنیم، 
باید مکانی با ظرفیت دو و نیم میلیون نفر داشته باشیم، چون تمام زنان 
استان ما تأثیرگذار هستند. وی افزود: زنان در هر جایی هستند؛ در خانواده 

یا اجتماع تأثیرگذاری خود را نشان می دهند.
ایمانیه ادامه داد: بی انصافی است که ما شهرنشینان، خودمان را مدیون 
روستاییان و عشایر ندانیم. اگر ما شهرنشینان نباشیم، روستاییان به زندگی 
ادامه می دهند؛ اما بعید می دانم ما شهرنشینان بدون روستاییان بتوانیم به 

زندگی ادامه دهیم. 
وی با بیان اینکه بحث های اقتصادی و همه جنبه های زندگی روستاییان 
و عشایر باید مورد توجه مسئولان قرار بگیرد، افزود: باید ببینیم چگونه 
مسئله تسهیلات را در بحث توسعه زندگی عشایری و کارآفرینی حل کنیم 
و به دنبال راه های جدیدی باشیم که بتوان از خلاقیت و ذهن پویای زنان 

روستایی استفاده و بهره لازم را برد.
   شرایط تصمیم سازی را برای زنان روستایی و عشایر فراهم می کنیم

استاندار فارس افزود: ما شرایط را فراهم می کنیم تا زنان روستایی و عشایر، 
هم اندیشی و تصمیم سازی کنند و ما بر اساس آن تصمیم ها اقدام کنیم. 

وی خطاب به زنان روستا و عشایر با بیان اینکه در زمینه توسعه زندگی 
نباید تنها به مسائل اقتصادی اکتفا کنید، گفت: قطعاً می توانیم از برکات 
فکرهای شما در حوزه های اعتقادی و اجتماعی استفاده کنیم. برای حل 
مشکلات اعتیاد، ازدواج و.. باید از شما کمک بگیریم و حتماً شما قادر 

هستید که به ما در حل این مشکلات کمک کنید.
  صد نفر از نامزدهای تأیید صلاحیت شده استان فارس خانم هستند

ایمانیه در پایان با اشاره به انتخابات پیش رو اظهار کرد: خوشبختانه از 
نامزدهای تأیید صلاحیت شده استان فارس، حدود صد نفر خانم هستند. 
توصیه می کنم که زنان ما متمرکز شوند و سعی کنند نامزدهای اصلح در 
بین بانوان را به مجلس بفرستند. امیدواریم بتوانیم نمایندگان بیشتری از 
بانوان در مجلس داشته باشیم تا بیشتر از پیش از حقوق خانم ها دفاع کنند. 

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس:
 ۲۴ اثر فاخر صنایع دستی فارس به جشنواره 

بین المللی فجر راه یافت

 محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس از راه یابی ۲۴ اثر فاخر صنایع دستی این استان در جشنواره 
بین المللی فجر )سرو سیمین( خبر داد و گفت: آثار پذیرفته شده فارس در 
 جشنواره بین المللی فجر در گالری برج آزادی تهران به نمایش درآمده است.
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: طبق 
برنامه ریزی های انجام شده در کنار این جشنواره دو نفر از اساتید برجسته 

فارس در رشته های منبت و خاتم به تولید زنده محصول می پردازند.
ثابت اقلیدی بیان کرد: جشنواره بین المللی فجر از ۲۷ بهمن ماه تا اول 
اسفندماه جاری ادامه دارد و مراسم اختتامیه و معرفی برترین ها روز آخر 

جشنواره )یکم اسفند( در برج میلاد خواهد بود.
گفتنی است تاکنون استان فارس توانسته در سال های گذشته دو سرو 

سیمین این جشنواره را از آن خود کند.

مدیرعامل آبفا شیراز بیان کرد:
بازسازی و نوسازی سه کیلومتر شبکه فاضلاب شیراز 

بهمن بهروزی، مدیرعامل شرکت آبفا شیراز گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
حدود 3 کیلومتر تعویض شبکه و خطوط انتقال فرسوده فاضلاب در 

کلان شهر شیراز انجام شده است.
بهروزی اصلاح و تعویض شبکه های فرسوده فاضلاب را بخشی از اقدام های 
فنی آبفا شیراز برشمرد و افزود: خوردگی و فرسودگی شبکه های فاضلاب 
موجب کاهش مقاومت و خرابی و فروریختن لوله ها می شود.  وی اظهار کرد: 
انجام نشدن به موقع اصلاحات موردنیاز در شبکه، منجر به  وقوع حوادث 
ناخواسته و غیرقابل پیش بینی، بروز نشت ها و یا پس زدگی فاضلاب در سطح 
وسیع می شود که خسارت مالی و جانی غیرقابل جبران در بر دارد.  بهروزی 
بیان داشت: تعویض شبکه و خطوط  انتقال فاضلاب  با لوله های اقطار ۲۵۰ 
تا ۸۰۰ میلی متر و با جنس پلی اتیلن دوجداره و فایبرگلاس در سطح شهر 

شیراز انجام شده است.

س : طاهره حیاتی
عک

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

یکم اسفندماه آخرین روز تأیید صلاحیت هاست 

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با 
اعتقاد به اینکه هنر همیشه توانسته در انتقال مفاهیم ناب 
انقلاب اسلامی موفق عمل کند، گفت: هنرمندان همیشه 
تلاش کردند که به عنوان چشمان بیدار جامعه بیش از 
پیش موجبات تشویق و ترغیب مردم برای حضور در پای 
صندوق های رأی را فراهم کنند و مردم هم آگاهانه با 

هنرمندان همراهی کرده اند.
قانعی اظهار کرد: هنر و فرهنگ در عرصه های مختلف سیاسی 
و اجتماعی همواره نقش پررنگی داشته و دارند، موسیقی و 
شعارهای دوره انقلاب که توسط هنرمندان خلق می شدند، 
در گسترش عرصه مبارزاتی مردم علیه نظام طاغوت، بسیار 
تأثیرگذار بودند و نقش بسزایی در پیشبرد اهداف نظام ایفا 
می کردند؛ این حاکی از آن است که هنر همیشه توانسته در 

انتقال مفاهیم ناب انقلاب اسلامی موفق عمل کند.
  نقش آفرینی هنرمندان در زمان انتخابات

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: هنرمندان 
در ۴۵ سال گذشته همواره در کنار انقلاب بوده اند و همیشه 
تلاش کردند که به عنوان چشمان بیدار جامعه با روشنگری 
بیش از پیش موجبات تشویق و ترغیب مردم برای حضور در 
پای صندوق های رأی را فراهم کنند و مردم هم آگاهانه با 
هنرمندان همراهی کردند. وی بر نقش آفرینی هنرمندان در 
زمان انتخابات تأکید کرد و گفت: هنرمندان بر این باورند که 
حضور پرشور و آگاهانه مردم در این دوره از انتخابات مجلس 
شورای اسلامی نقشی تعیین کننده در سرنوشت جامعه دارد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس یادآور شد: ضایع 
کردن اصول، سرگرم شدن به فروع، به کارگیری انسان های 

ناشایسته و عدم استفاده از شایستگان عواملی هستند که 
موجبات شکست دولت ها را فراهم می کنند؛ لذا هر حکومت و 
جامعه نیازمند است که با یک سازوکار یا روش ، افراد شایسته 

را در مسئولیت های مختلف به کار بگیرد.
وی اضافه کرد: در حال حاضر این سازوکار در قالب برگزاری 
انتخابات با هدف مشارکت مردم در امور مختلف کشور 
تعریف شده، چراکه ما برای اصلاح، بهبود و پابرجا ماندن 
جامعه راهی جز مشارکت با مردم نداریم؛ مردم باید کمک 
کنند تا نخبگان، شایستگان و بهترین های جامعه در مسند 

قانون گذاری قرار بگیرند.
قانعی افزود: قوانین جامعه با توجه به اتفاقاتی که این روزها 
در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی رقم می خورد نیاز 
به بازنگری و راهگشایی برای بهتر شدن آینده انقلاب دارند و 
قطعاً مردم با حضور پرُشور خود در انتخابات مانند ۴۵ سال 

گذشته می توانند نهال تناور انقلاب را آبیاری کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص تلاش ها برای 
برگزاری پرُشور انتخابات در استان فارس گفت: بدون شک 
تبلیغات انتخاباتی فضای جامعه را به سمت و سوی انتخاباتی 
شدن و شور و هیجان هر چه بیشتر مردم در این رویداد 
سوق می دهد، البته مردم نیز باید در انتخاب خود دقت کنند 

تا افراد شایسته بتوانند به مجلس شورای اسلامی راه یابند.
وی ادامه داد: انتخابات فرصتی جدی و حرکتی پیشران برای 
آینده انقلاب اسلامی است که باید این فرصت را در اختیار 
نخبگان و افراد توانمند در حوزه قانونگذاری بگذاریم تا شاهد 
اصلاح قوانین توسط آنها و حرکت جامعه به سمت آینده 

درخشان باشیم.
قانعی که معتقد است کلان نگری افرادی که در این دوره از 
انتخابات شرکت کردند باید مورد توجه قرار بگیرد، گفت: 
برخی از کاندیدا از تجربه و تخصص در یک رشته خاص بهره 
می برند اما در مجلس شورای اسلامی افزون بر افراد متخصص 
نیاز به نمایندگانی داریم که حرکت  کلان انقلاب اسلامی را 
رصد کنند و متوجه باشند که اولویت ها چیست و قوانین در 

بخش های مختلف چگونه باید در کنار هم قرار بگیرند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ابراز کرد: امیدواریم 
انتخابات پیش روی مجلس برگ زرینی در کارنامه درخشان 

انقلاب اسلامی شود.

گروه خبر-لیلا غضنفری
 مسعود زارعی، رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط 
زیست شورای اسلامی  شهر شیراز در نطق پیش از دستور 
خود در جلسه علنی شورا گفت : موضوعات برداشت 
غیراصولی از آب های زیرزمینی، زهکشی شهر شیراز و توسعه 
فضای سبز شهری، از جمله موارد بسیار مهمی  به شمار 
می روند که همواره مورد توجه کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری بوده است. زارعی با اشاره به جلسات 
مرتبط با این موضوع با محوریت کمیسیون سلامت، محیط 
زیست شورا تصریح کرد: بررسی های کارشناسی صورت 
گرفته و تصمیمات مقتضی و اجرایی اتخاذ و به شهرداری 

و سایر دستگاه های مربوطه ابلاغ شده است. 
این عضو شورا خاطرنشان کرد: بر اساس گزارشات واصله و 
بالاخص مطالعات جامع فرونشست دشت شیراز تهیه شده 
توسط اساتید مجرب دانشگاه شیراز، از دلایل پایین آمدن 
سطح سفره های آب زیرزمینی می توان به کاهش نزولات 
آسمانی، زهکش آب شیراز و انتقال آب به پایین دست و 
پس از آن حمل توسط تانکرها به کارخانه فولاد پاسارگاد 

کوار اشاره نموده است.
زارعی قراردادی فی ما بین شرکت سهامی آب منطقه ای 
و فولاد پاسارگاد کوار جهت بهره برداری از آب زهکش 
شیراز منعقد شده است که نیاز به بازبینی قرارداد مذکور 
و جایگزینی مناسب آن با پساب تصفیه خانه آبفا شیراز 
عمیقاً احساس می شود. چنانچه قراردادی مبنی بر استفاده 
بلندمدت از آب زهکش وجود داشته باشد؛ جهت پیشگیری 
از فرونشست دشت شیراز لازم است هر چه زودتر مورد 

تجدیدنظر جدی قرار گیرد.
رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورا افزود: 
از تبعات مهم و نتایج سوء ناشی از برداشت غیراصولی از 
آب های زیرزمینی می توان به تنش در چاه های تأمین کننده 
آب مورد نیاز فضای سبز شهری در محدوده های متأثر از 
مسیر های زهکش)به عبارتی جلوگیری از تغذیه نرمال 
چاه ها(، آسیب به درختان قدیمی  شهر در این محدوده ها، 
تأثیر بر بیلان آب دشت شیراز و رشد نرخ فرونشست در 
مسیرهای عبور زهکش اشاره کرد. زارعی تصریح کرد: لازم 
است آب زهکش های شهری در عوض خروج از دشت شیراز، 

صرفاً به آبیاری فضای سبز شهری اختصاص داده شوند که 
در صورت تحقق آن، کاهش برداشت از منابع آب زیرزمینی 

از نتایج اولیه آن خواهد بود.
رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای 
عنوان کرد: پس از اعلام آمادگی شرکت آبفای شیراز مبنی 
بر جایگزینی آب زهکش برای مصارف در حال انجام )صنعت 
و فولاد پاسارگاد ( به وسیله پساب تصفیه خانه های شماره 
1 و ۲ آبفای شهر شیراز، مدتی نسبتاً طولانی سپری شده 
و تاکنون شاهد اقدامی  مؤثر از ناحیه ایشان نبوده ایم. زارعی 
ادامه داد: بر اساس تصمیم کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری در جلسه مورخ 1۴۰۲/۰3/۰۸ مقرر گردید: 
دبیرخانه دائمی  فرونشست دشت شیراز با محوریت شهرداری 
شیراز و با حضور دستگاه های متولی در استانداری تشکیل 
شود تا برنامه ریزی های لازم به منظور به روزرسانی مطالعات 
صورت گرفته با در نظرگرفتن اهدافی چون پایدارسازی 

هیدرولوژیکی آب با اقلیم شیراز صورت پذیرد.
زارعی بیان کرد :حال که شیراز به عنوان پایتخت محیط 
زیست آسیا در سال ۲۰۲۴ میلادی نام گذاری و تعیین 
شده است؛ پیشنهاد می گردد موضوع یاد شده به عنوان یکی 
از مؤلفه های مهم تقویت بنیان های زیست محیطی - که 
همان استفاده بهینه از منابع آب می باشد – مدنظر قرار 
گرفته، مدیران و مسئولان شهری و استانی بالاخص استاندار 
فارس به این مسئله مهم ورود نموده و کارگروهی اجرایی به 
منظور کنترل و پایش دقیق آب های زیرزمینی تشکیل داده 
و با توجه به اهمیت اولویت و ویژگی های برجسته موضوع، 

مقرر نمایند شود.

عضو شورای اسلامی  شهر شیراز خواستار شد: 

تشکیل دبیرخانه پیش گیری از بحران
 فرونشست دشت شیراز

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

هنرمندان نقش مؤثری در تشویق مردم برای 
مشارکت در انتخابات دارند

اسماعیل قزل سفلی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری فارس در نشستی خبری با اشاره به حادثه انفجار 
خطوط گاز در هفته گذشته، اظهار کرد: دشمن مستقیماً 
زندگی مردم را نشانه رفته است و در آن اختلال ایجاد کند.

قزل سفلی افزود: شاهد بودیم که روزنامه نیویورک تایمز از 
اسرائیل به عنوان عامل این حملات نام برد؛ اما بر خلاف 
آنچه ادعا کرده  بودند، هیچ خللی در گازرسانی کشور به 

وجود نیامد و هیچ تلفات جانی هم نداشت.
وی تأکید کرد: دشمن می خواهد با چنین تاکیتیک هایی، 
حضور پر رنگ مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات پیش 
رو را تحت تأثیر قرار دهد که در این زمینه ناکام خواهد شد.
رئیس ستاد انتخابات فارس در خصوص انتخابات 11 
اسفندماه نیز اظهار کرد: انتخابات محور اصلی پیشرفت کشور 
است و ما راهی نداریم، جز اینکه اصلح ترین و مردم مدارترین 
نمایندگان را به مجلس بفرستیم تا ریل گذاری پیشرفت 

مملکت را انجام دهند.
وی در خصوص روند آماده سازی برای برگزاری انتخابات 
نیز گفت: برای مجلس خبرگان تا کنون 13 فرآیند از 
مجموع 1۶ فرآیند انتخاباتی انجام شده است. تبلیغات 
هم از ۲۵ بهمن ماه آغاز شده و تا نهم اسفندماه ادامه 
خواهد داشت. کاندیداها تا 3 روز پیش از برگزاری 
انتخابات می توانند انصراف خود را اعلام کنند، اما بر اساس 
 اطلاعات فعلی، انتخابات مجلس خبرگان در استان فارس 

با ۶ نامزد برگزار خواهد شد.
قزل سفلی در خصوص انتخابات مجلس نیز گفت:  برای 
برگزاری این انتخابات باید 3۲ فرآیند انجام گیرد که در حال 
حاضر در مرحله بیست و سوم، یعنی تهیه لوازم و ملزومات 
برگزاری انتخابات، از جمله تعرفه ها هستیم که به تفکیک 
شهرستان ها و حوزه های انتخابی فرعی و اصلی، توزیع 

خواهند شد.
  رزمایش سنجش آمادگی برای برگزاری انتخابات

وی از برگزاری دو رزمایش جهت سنجش آمادگی برای 
برگزاری انتخابات طی روزهای گذشته خبر داد و گفت: 
در رزمایش دوم که چند روز پیش انجام شد، نتایج خوبی 
از میزان آمادگی دریافت کردیم و طی روزهای آینده نیز 
یک رزمایش دیگر برای آمادگی دستگاه های احراز هویت و 

زیرساخت ها خواهیم داشت.
به گفته رئیس ستاد انتخابات فارس، آموزش عوامل شعب از 
جمله عوامل اجرایی، نظارت، هیئت بازرسی و عوامل تأمین 
امنیت در حال انجام است و در این راستا بیش از ۷۸ هزار 

نفر در استان فارس، سازمان دهی شده اند.
قزل سفلی همچنین از تشکیل هیئتی ۵ نفره جهت بازرسی 
انتخابات خبر داد و گفت: مهم ترین وظیفه هیئت بازرسی، 
پیشگیری از ایجاد انحراف و تلاش برای اجرای قانون در 
انتخابات است. همچنین چند روز پیش جلسه هماهنگی 
شهرستانی هم انجام شد که قرار است هیئت های نظارت از 

فرایند انتخابات مراقبت کنند.
  تعداد کل نامزدهای شیراز و زرقان به ۳۰۳ نفر رسیده 

است
رئیس ستاد انتخابات فارس با بیان اینکه طی هفته اخیر، 
صلاحیت یک نامزد دیگر هم در حوزه انتخابی شیراز و زرقان 
تأیید شده و تعداد کل نامزدها به 3۰3 نفر رسیده است، 
گفت: تا یک اسفندماه  روند تأیید صلاحیت ها ادامه دارد، 
هر چند در دوره های گذشته تا چند روز پیش از انتخابات 
هم شاهد تأیید صلاحیت برخی نامزدها بوده ایم، اما به لحاظ 

قانونی، یکم اسفندماه آخرین روز تأیید صلاحیت هاست.
  جابه جایی حوزه انتخابی ۳۵ نفر در استان فارس

وی از جابه جایی حوزه انتخابی 3۵ نفر در استان فارس خبر 
داد و گفت: تا این لحظه ۲۰ جابه جایی درون استان، ۸ نامزد 
از استان به خارج از استان و ۷ نفر هم از خارج به داخل 
استان داشته ایم و همچنان روند رسیدگی به درخواست ها و 

اعتراضات توسط شورای نگهبان ادامه دارد.
قزل سفلی همچنین از احصاء 3۰۲ سالن اجتماعات و ۲1۹ 
تابلوی تبلیغاتی در استان فارس، به جز حوزه انتخابیه شیراز 
و زرقان خبر داد و گفت: این سالن ها و تابلوها دسته بندی 
شده و در اختیار فرمانداران حوزه های انتخابیه قرار 
گرفته اند تا از طریق قرعه کشی و بنا به درخواست نامزدها، 
در اختیارشان قرار بگیرد. ضمن اینکه بنا بر اعلام سازمان 
صدا و سیما، فیلم های نامزدها ضبط شده و آماده پخش 

است و مناظره ها در حال انجام و ضبط است. این فیلم ها 
 از سوم اسفندماه در شبکه های استانی و محلی پخش 

خواهند شد.
  موافقت با درخواست های برگزاری تریبون آزاد، مناظره و 

هرچه که به شور انتخاباتی کمک کند
رئیس ستاد انتخابات فارس، تعداد نامزدهای تأیید صلاحیت 
شده در استان فارس را ۸۸۲ نفر اعلام کرد و در خصوص 
برگزاری برنامه های انتخاباتی نیز گفت: به فرمانداری ها ابلاغ 
شده است که با درخواست های مردمی  مبنی بر برگزاری 
تریبون آزاد، مناظره و هر چیزی که به شور انتخاباتی کمک 

کند، موافقت کنند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس از 
تشکیل سه هیئت بازرسی، نظارت و  پیشگیری از جرایم 
انتخاباتی، به عنوان واحدهای تأمین سلامت و امنیت 
انتخابات نام برد و در پایان گفت: اهمیت انتخابات بر کسی 
پوشیده نیست. یکی از مهم ترین ارکان نظام هم از طریق 
انتخابات و توسط مردم تعیین می شود و این نشان از مترقی 

بودن قانون اساسی و نظام سیاسی کشور دارد.

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در پنجمین 
نشست »توسعه سرمایه گذاری در شیراز« که با 
موضوع سازوکارهای افزایش مشارکت  مردمی  در 
پروژه های سرمایه گذاری؛ از طریق جذب سرمایه های 
خرد برگزار شد، این نوید را به شهروندان شیراز داد 
که جهان شهر شیراز در مسیر تعالی و تحول است و 
اتفاقات خوبی در آینده این شهر رقم خواهد خورد.

اسدی با بیان این مطلب که بخشی از موفقیت های 
امروز شهرداری و پیشرفت شهر شیراز به دلیل 
آشتی سرمایه گذاران با شهرداری و ورود بخش 
خصوصی به پروژه های شهری است، گفت: 
مجموعه مدیریت شهری شیراز عزم خود را برای 
رفع موانع پیش روی مشارکت بخش خصوصی و 
حضور سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی درروند 
 پیشرفت شهر شیراز و توسعه همه جانبه شیراز جزم 

کرده است.
وی ثبات اقتصادی را مهم ترین عامل در جذب 
سرمایه گذاری خارجی برشمرد و با اشاره به حضور 
مدیران مجموعه های بورس و فرابورس کشور در 
این نشست، اظهار داشت: سازمان بورس می تواند 
در بهبود شرایط برای افزایش اعتماد سرمایه گذاران 
و مشارکت بیشتر آن ها در پروژه های شهری نقش 

مؤثری ایفا کند.
شهردار شیراز همچنین به تغییرات محسوس 
برخی مؤلفه های اقتصادی مؤثر در شرایط جامعه، 
اظهار داشت: امروز با توجه به تغییر برخی 
جزئیات اقتصادی همچون افزایش سودهای بانکی، 
تجدیدنظر در تعریف بسته های سرمایه گذاری و 
متناسب سازی آن ها با سود و منفعت سرمایه گذار، 

ضروری است. 

اسدی خاطرنشان ساخت: شهرداری شیراز آماده 
هرگونه همکاری و عقد تفاهم با سازمان های بورس 
و فرابورس در زمینه توسعه سرمایه گذاری با رویکرد 

پیشرفت جهان شهر شیراز است.
  برای توسعه سرمایه گذاری باید فرهنگ اقتصاد را 

بیشتر در نظر گرفت
سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی  شهر 
شیراز نیز در پنجمین نشست تخصصی »توسعه 
سرمایه گذاری در شیراز« بر اهمیت جایگاه حوزه 
فرهنگی اقتصاد تأکید کرد و گفت: سرمایه گذاران 
درواقع صاحبان اندیشه و فعالان عرصه اقتصاد 
هستند که همراهی آن ها با مجموعه مدیریت 
شهری و نقش آن ها در تسریع توسعه و تحول شهر، 

بسیار مهم است.
حسینی افزود: ازآنجاکه فرهنگ اقتصاد و 
سرمایه گذاری به صورت پررنگ تر به مسائل انسانی 
می پردازد، باید به عنوان عامل مهم و اثرگذار 
در کمیت و کیفیت پیشرفت های اقتصادی در 
نظر گرفته شود تا بتوانیم شاهد افزایش حضور 
سرمایه گذاران باشیم و آسایش، رفاه، خدمات 
 و توسعه را با سرعت بیشتری به شهروندان 

هدیه کنیم.
وی اضافه کرد: امروز شورا و شهرداری شیراز نیز 
به این اصل باور دارند و می خواهند با سرعت 
بیشتر در حجم و کیفیت بیشتری سرمایه گذاری 
کنند؛ به همین دلیل انتظار می رود با برگزاری این 
سلسله نشست ها، مشارکت افراد مختلف با دانش و 
تخصص های گوناگون و بررسی همه ابعاد مربوط به 
سازوکارهای توسعه سرمایه گذاری، شاهد عملیاتی 

شدن نتایج و اتفاق های خوش در آینده نزدیک 
شیراز باشیم.

مفقوده  حلقه  پروژه ها،  در  شهروندان  مشارکت    
توسعه شهری است

علیرضا اسکندری، رئیس کمیسیون اقتصاد و 
سرمایه گذاری شورای اسلامی  شهر نیز در این 
گردهمایی گفت: مهم ترین دلیل اینکه موضوع 
پنجمین دوره از سلسله نشست ها تأمین مالی 
و جذب سرمایه های خرد است، محدودیت 
 منابع شهرداری در تأمین مالی پروژه های بزرگ 

شهری است.
اسکندری ارتباط شهروندان با شهرداری و مشارکت 
آن ها را در اجرای پروژه هایی که منجر به توسعه، 
عمران و آبادانی شهر می شود، حلقه  مفقوده در 
چرخه توسعه شهری عنوان کرد و گفت: ما معتقدیم 
آنچه می تواند ما را از بحران مدیریتی خارج کند 

مشارکت بخش خصوصی است.
وی با بیان این مطلب که سال گذشته معادل 1۵ هزار 
میلیارد تومان بودجه سرمایه گذاری شهرداری شیراز 
به صورت جدا از بودجه عمرانی و جاری، محقق شد 
و برای سال 1۴۰۲ نیز این رقم به ۲۰ هزار میلیارد 
تومان افزایش  یافته است؛ اظهار داشت: تعیین 
بودجه 3۵ هزار میلیارد تومانی، رقم قابل  توجهی در 
زمینه مدیریت شهری است که با توجه به ظرفیت 
 بی بدیل شهر شیراز در حوزه سرمایه گذاری قابل 

 دسترس است.
اسکندری خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت 
شهروندان در ساختن شهر زیبای شیراز یک 
سرمایه گذاری پایدار و اقتصادی است که امیدواریم 

با رویکرد مجموعه مدیریت شهری شیراز و همت و 
اراده مدیران اتفاقات خیلی بهتری را در شهر شیراز 

شاهد باشیم.
  تلاش مدیریت شهری شیراز رسیدن به تأمین مالی 

پایدار برای شهرداری این کلان شهر است  
 سیده مریم حسینی، سخنگوی شورای اسلامی  شهر 
شیراز  نیز در این نشست عنوان کرد: کمیسیون 
سرمایه گذاری و اقتصاد شورای اسلامی  شهر شیراز و 
هم چنین سازمان اقتصاد و سرمایه گذاری شهرداری 
شیراز با دعوت از صاحب نظران، اساتید دانشگاه 
و شرکت های تأمین مالی، صاحب نظران بورس 
در بخش خصوصی به دنبال راهکارهایی بوده که 
بتواند موانع اساسی در جذب سرمایه گذار را برای 

پروژه های خود مرتفع کنند.
 رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی  شهر 
شیراز افزود: در طول نشست های تخصصی برگزار 
شده طی دو سال گذشته، تلاش مدیریت شیراز 
برای رسیدن به تأمین مالی پایدار برای شهرداری 

این کلان شهر بوده است. 
 حسینی در پایان اظهار امیدواری کرد: با استفاده 
از نتایج این نشست ها بتوان راهکار های قابل ارائه 
و قابل اجرا برای گسترش سرمایه گذاری در شهر 

شیراز را پیش بینی کرد.
   امیدواریم نتایج این نشست ها موجب تسریع 

حضور شهرداری در بازار سرمایه باشد
حمیدرضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز نیز در پنجمین دوره از سلسله 
نشست های تخصصی »توسعه سرمایه گذاری در 
شیراز« گفت: با توجه به اینکه بیشتر بسته های 

قالب پروژه های  پیشنهادی سرمایه گذاری در 
ساختمانی تعریف می شوند، بررسی مسائل مربوط به 
املاک و نحوه سرمایه گذاری در این حوزه، تشکیل 
صندوق زمین- ساختمان، نحوه تأمین مالی پروژه ها 

و... اهمیت ویژه دارد.
اسماعیلی با بیان این مطلب که بخشی از مؤلفه های 
توسعه سرمایه گذاری به شرایط کلان کشور و جهان 
وابسته است، اظهار داشت: مشارکت سازمان هایی 
همچون بورس و فرابورس در پروژه های توسعه 
شهری و تلاش و همکاری آن ها با شهرداری ها 
می تواند زمینه ساز جذب سرمایه های خرد، افزایش 
حضور مردم و مشارکت آن ها در عمران شهری 

باشد.
وی افزود: انتظار می رود با تحلیل آنچه در این 
سلسله نشست ها ارائه می شود، چالش های پیش 
روی توسعه سرمایه گذاری بررسی، آسیب ها 
شناسایی و راهکارها استخراج شوند تا شاهد 
 تسریع در حضور جدی شهرداری در بازار 

سرمایه باشیم.
  اصلاح دستورالعمل های شرکت – پروژه روند 

اجرای پروژه های سرمایه گذاری را سرعت می بخشد
هومان معصومی، رئیس سازمان سرمایه گذاری 
و مشارکت های مردمی  شهرداری شیراز نیز با 
اعلام این مطلب که در پنجمین نشست توسعه 

سرمایه گذاری در شیراز به طور خاص به موضوع 
تأمین مالی پروژه ها پرداخته شد و مدعوین اصلی 
نشست هم مدیران بورس و فرابورس کشور بودند، 
گفت: تسهیل در روند جذب سرمایه های خرد از 
ضرورت های غیرقابل انکار در شرایط اقتصادی امروز 

است.
معصومی  اظهار داشت: سازمان بورس می تواند با 
اصلاح دستورالعمل شرکت پروژه و تقلیل امتیاز 
برخی شاخص های مربوط به شرکت پروژه ها، دست 
شهرداری ها را در اجرای پروژه های سرمایه گذاری از 
طریق شرکت پروژه و همچنین تکمیل پروژه های 

نیمه تمام، بازتر کند.
  امضای قرارداد پروژه سرمایه گذاری بنکداران در 

حاشیه پنجمین نشست توسعه سرمایه گذاری در شیراز
در حین برگزاری رویداد اقتصادی »پنجمین 
نشست توسعه سرمایه گذاری در شیراز« که با 
حضور مجموعه مدیریت شهری شیراز، مدیران 
بورس و فرابورس کشور و شرکت های تأمین مالی 
و... برگزار شد، قرارداد اجرای پروژه سرمایه گذاری 
بنکداران نیز توسط شهرداری شیراز و سرمایه گذار 

منتخب امضا شد.
ارزش تقریبی پروژه تجاری بنکداران، یک هزار و 
3۵۰ میلیارد تومان است که در بلوار مأذون قشقایی 

اجرا خواهد شد.

نوید شهردار شیراز به شهروندان در پنجمین نشست تخصصی »توسعه سرمایه گذاری«:

جهان شهر شیراز در مسیر تعالی و تحول است
اتفاقات خوبی در آینده جهان شهر شیراز رقم می خورد

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س 

عک



دوشنبه1402/11/30 آگهیسالسیام شماره46223

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260311010003۵04مورخه1402/10/30هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
بلامعارض و مالکانه تصرفات داراب شهرستان ثبتی واحد در مستقر
ملی بهشماره بشمارهشناسنامه344 الهشاهرخ ذبیح آقای متقاضی
24۹0334۹0۵صادرهازدارابفرزندحسنبیگدرششدانگیکقطعه
زمینمزروعیبمساحت10۹۸۸مترو۵۵صدممترمربعپلاک22فرعی
از3۸42-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک3۸42-اصلیواقعدرقطعه
باواسطهازسهاممالکیخانم 4بخش12فارسدارابخریداریشده
حقوق گردید. محرز رسمی مالک رهبر علی ورثه از احدی رهبر علیا
ارتفاقینداردلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
آگهی اولین انتشار تاریخ از میتوانند باشند داشته اعتراضی متقاضی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

28۱/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات 1402/11/01 تاریخ 140260311010003۵13 شماره رأی برابر
فاقد وساختمانهای اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات،مالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمپروانهابراهیمیبشمارهشناسنامه64بهشماره
ملی24۹103۸4۷1صادرهازدارابفرزندابراهیمدرششدانگیکباب
قطعهباغبمساحت16۷32/3۸مترمربعپلاک4۷فرعیاز2200اصلی
مفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک2200اصلیواقعدرقطعه2بخش
12فارسدارابخریداریشدهباواسطهازکاکاجانصادقیمالکاولیه
محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتداراب
تسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
در است بدیهی نمایند. تقدیم قضایی مراجع به را خود دادخواست
سند مقررات طبق اعتراض وصول عدم و مذکور مدت انقضای صورت

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

282/م الف  
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره140260311010003۵0۷مورخه1402/10/30هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
بلامعارض و مالکانه تصرفات داراب شهرستان ثبتی واحد در مستقر
ملی بهشماره 344 شناسنامه بشماره شاهرخ اله ذبیح آقای متقاضی
یک ششدانگ در بیگ حسن فرزند داراب از صادره 24۹0 334۹0۵
قطعهزمینمزروعیبمساحت2۹440مترو۷4صدممترمربعپلاک24
فرعیاز3۸42-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک3۸42-اصلیواقع
درقطعه4بخش12فارسدارابخریداریشدهبدونواسطهازسهام
مالکیحسینسهامپوروزمانخانممعصومیمالکرسمیمحرزگردید.
به نوبت دو در مراتب عموم اطلاع منظور به لذا ندارد ارتفاقی حقوق
فاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپساز
اخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخود
رابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مالکیتصادرخواهد مقرراتسند اعتراضطبق وعدموصول مذکور

شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

278/م الف 
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

داراب -از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

هیات مورخه1402/10/30 140260311010003۵00 شماره رای برابر
اراضیوساختمانهایفاقد ثبتی قانونتعیینتکلیفوضعیت موضوع
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
344 شناسنامه بشماره شاهرخ اله ذبیح آقای متقاضی معارض بلا 
در بیگ حسن فرزند داراب از صادره 24۹0334۹0۵ ملی شماره به
ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت1۷۵00مترمربعپلاک21
فرعیاز3۸42-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک3۸42-اصلیواقع
سهام از واسطه با شده خریداری داراب فارس 12 بخش 4 قطعه در
مالکیخانمگلصنمشاهرخاحدیازورثهحسنبیگشاهرخازجمله
ورثهکاکاجانشاهرخمالکرسمیمحرزگردید.حقوقارتفاقیندارد
آگهی روز 1۵ فاصله به نوبت دو در مراتب عموم اطلاع منظور به لذا
متقاضی مالکیت بهصدورسند نسبت اشخاص که درصورتی میشود
مدت به آگهی اولین انتشار تاریخ از میتوانند باشند داشته اعتراضی
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

279/م الف 
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

داراب -از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی 

برابررایشماره140260311010003322مورخه1402-10-23
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستان
دارابتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایمجیدنکوئی
بشمارهشناسنامهوکدملی24۸01۷163۹صادرهازدارابفرزند
رجبدرششدانگیکبابخانهبمساحت204مترو2۵صدممتر
مربعپلاک12فرعیاز43۸۸-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک
43۸۸-اصلیواقعدرقطعهیکبخش12فارسدارابخریداری
شدهباواسطهازمصطفیعسکریمالکرسمیمحرزگردید.
حقوقارتفاقینداردلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاداره
ثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

285/ م الف 
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
1402/11/01هیات تاریخ 140260311010003۵12 رأیشماره برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایکوچکعلیصادقیبشماره
شناسنامه11بهشمارهملی24۹01۷161۵صادرهازدارابفرزند
کاکاجاندرششدانگیکقطعهباغبمساحت2۷600/66متر
مربعپلاک4۸فرعیاز2200اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیاز
پلاک2200اصلیواقعدرقطعه2بخش12فارسدارابخریداری
شدهسهاممشاعیخودمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:
ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتداراب
تسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایندبدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

284/ م الف 
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140260311010003321مورخه1402-10-23
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستان
دارابتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایمرتضیاستواره
بشمارهشناسنامهوکدملی24۸0022۵44صادرهازدارابفرزند
شکرالهدرششدانگیکبابخانهبمساحت240مترو30صدممتر
مربعپلاک11فرعیاز43۸۸-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک
43۸۸-اصلیواقعدرقطعهیکبخش12فارسدارابخریداری
شدهباواسطهازمصطفیعسکریمالکرسمیمحرزگردید.
حقوقارتفاقیندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاداره
ثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

286/ م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره140260311010003۵۵4مورخه3-11-1402هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیشرکتبینالمللیکشاورزیوبازرگانیفجرسبز
خاورمیانهبهشمارهشناسهملی140063۷۵4۷2درششدانگیک
قطعهزمینمزروعیباحقالشربازچشمهمختصهبمساحت۵4۵4۸
مترمربعپلاک۸فرعیاز3۷4۷-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک
3۷4۷-اصلیواقعدرقطعه3بخش12فارسدارابخریداریشده
سهاممشاعیخودمتقاضیبرابراسنادشماره11۹611الی11۹616مورخ
22-۷-13۹۷دفترخانه۷۸داربمالکرسمیمحرزگردید.حقوق
ارتفاقینداردلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه،فاصله1۵
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

287/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات 1402/10/30 تاریخ 1402603110100034۹۸ شماره رأی برابر
فاقد وساختمانهای اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایغلامصادقیمادوانیبشمارهشناسنامه26به
شمارهملی24۹030۸۷42صادرهازدارابفرزندعلیاکبردرششدانگ
یکقطعهزمینمزروعیبمساحت۵۸4۹6مترمربعپلاک11۵1فرعیاز
3۷۷۵اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک3۷۷۵اصلیواقعدر
قطعه4بخش12فارسدارابخریداریشدهباواسطهاززینلمینایی
وخانعلیدانشوروغلامرضاارموخلیلمیریوجلیلمیریوحسین
مالک کرمخسروی اله و سعدالهخسروی و خانکرمخسروی و میری
اولیهمحرزگردید:حقوقارتفاقیندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتداراب
تسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
در است بدیهی نمایند. تقدیم قضایی مراجع به را خود دادخواست
سند مقررات طبق اعتراض وصول عدم و مذکور مدت انقضای صورت

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

28۳/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260311010003۵06مورخه1402/10/30هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
بلامعارض و مالکانه تصرفات داراب شهرستان ثبتی واحد در مستقر
ملی بهشماره بشمارهشناسنامه344 الهشاهرخ ذبیح آقای متقاضی
24۹0334۹0۵صادرهازدارابفرزندحسنبیگدرششدانگیکقطعه
زمینمزروعیبمساحت۷۵۸۵1مترو13صدممترمربعپلاک23فرعی
از3۸42-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک3۸42-اصلیواقعدرقطعه
4بخش12فارسدارابخریداریشدهبدونواسطهازسهاممالکیعلی
محمدسهامپوروزمانخانممعصومیمالکرسمیمحرزگردید.حقوق
ارتفاقیندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

280/م الف
 عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک

 داراب از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات 1402/10/1۷ تاریخ 1402603110100032۵1 رأیشماره برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایرضاضیائیبشمارهشناسنامه۷بهشمارهملی
24۹0300۸06صادرهازدارابفرزندمحمدرضادرششدانگیکقطعه
زمینمزروعیبمساحت۹۵۹60/2۵مترمربعپلاک113۷فرعیاز2240
اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک2240اصلیواقعدرقطعه2
بخش12فارسدارابخریداریشدهبلاواسطهازبانوکوچکبحرانی
مالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:باحقابهازچشمهوقنات
تیزابباستثناءخانههایرعیتیوغارسیباغات.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابه
ادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

276/ م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات 1402/10/1۷ تاریخ 1402603110100032۵3 شماره رأی برابر
فاقد وساختمانهای اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایرضاضیائیبشمارهشناسنامه۷بهشمارهملی
24۹0300۸06صادرهازدارابفرزندمحمدرضادرششدانگیکواحد
اصلی 2240 از فرعی 1136 پلاک مربع متر ۹33۹ بمساحت دامداری
مفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک2240اصلیواقعدرقطعه2بخش
بانوکوچکبحرانیمالک از 12فارسدارابخریداریشدهبلاواسطه
تیزاب قنات و چشمه از حقابه با : ارتفاقی حقوق گردید. محرز اولیه
عموم اطلاع منظور به لذا باغات. غارسی و رعیتی خانههای باستثناء
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبت
تاریختسلیم از ماه ازاخذرسیدظرفمدتیک دارابتسلیموپس
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/1۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

275/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابررایشماره140260311012002064موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایاحمدپیراستهفرزندعزیزبشماره
شناسنامه۷2صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت2۸0مترمربعپلاک434فرعیاز23۵۵اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک23۵۵اصلیقطعهیکبخش2۵فارس
واقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-خیاباننهالستان
خریداریازمالکرسمیآقایانهاشمی،دلافروزومنصوری
محرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیماستدرصورتوپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1402/11/14

تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30
4620/م الف-منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260311012001۹۹1موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیعابدیفرزندمحمودبشماره
شناسنامه۷۵4صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت334/61مترمربعپلاک32فرعیاز26۹0اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک26۹0اصلیقطعهیکبخش2۵فارس
واقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-محلهچاهحاج
ابول-جنبپارکخریداریازمالکرسمیآقایحسینعابدی
محرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/14
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

46۱7/م الف -منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و  املاک شهرستان لامرد

نوبتاول:1402/11/2۹روزنما
نوبتدوم:1402/11/30سبحان

شهرداريشیرازدرنظرداردعملیاتپروژهمخازن1000مترمکعبی
مدفونشیرازzoneSمنطقهدوراازطریقبرگزاریمناقصهعمومی
درسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان
20020۹66۸۸0011۷۹بهاشخاصواجدشرایطواگذارنماید.
لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآن
اقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورو
دریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیان
جهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعات

بیشترشمارهتلفن:0۷13۷2۵۹۸1۷آمادهپاسخگویيميباشد.
*مبلغبرآورد:۷۷/21۵/۹41/0۹2ریال

*مدتقرارداد:12ماه
*شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارايحداقلرتبه۵دررشتهابنیه
ازسازمانبرنامهوبودجهکشوریاحداقلرتبه۵دررشتهآبازسازمان

برنامهوبودجهکشور
*محلانجامکار:بلوارفدکپارکلاله

*مبلغسپردهشرکتدرمناقصه3/۸6۵/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100۸0۵۵04۷42کد

مرجع10032۹بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
*برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپرده

آنانبهترتیبضبطخواهدشد.
*درزمانانعقادقرارداد۵%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرای

تعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
*آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا

ساعت14:1۵روزدوشنبهمورخ1402/12/0۷ازطریقمراجعهبهسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.

*آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر
تاساعت14:1۵روزدوشنبهمورخ1402/12/21میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکتدرمناقصهرابه

صورتفیزیکیبهآدرسبلواررازیشهرداریمنطقهدوتحویلنمایند.
*تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1402/12/22درمحلچهارراهخلدبرینسالناجتماعاتشهرداریمنطقه

یکشیرازمیباشد.
*مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

*هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
*بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

*شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

*شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

*سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

*آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

*برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشد.
 *اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدر

سامانه:مرکزتماس:14۵6
شناسهآگهی:166۹2۵۸

                        آگهي مناقصه عمومي 1402-1513

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز



فراخوان عمومي مناقصه خرید و اجرا آسانسورهای پروژه 16 و 169 واحدی شهرستان لارستان 

اداره کل بنیاد مسكن انقلاب اسلامي فارس در نظر دارد طی این آگهی نسبت به شناسایی تامین کننده جهت خرید 
و اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 9دستگاه آسانسور جهت بلوک های پروژه 16 و 169 واحدی مسكونی 
شهر لار به شرح جدول ذیل به صورت مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی فشرده برگزار نماید. طی این آگهی از 
مناقصه گران واجد شرایط عضو انجمن صنفی آسانسور و پله برقی استان فارس و دارای گواهی معتبر طراحی و مونتاژ 
آسانسور و پله برقی از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، که دارای توان فنی و مالی لازم، سابقه اجرای ساختمان  سه 
سال گذشته، گواهی صلاحیت ایمنی اصلی جهت عقد قرارداد معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی)اداره کل تابع در استان ها( 

و سایر مدارک و مستندات و مشخصات آمده در اسناد مناقصه، جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل آید.
موضوع فراخوان: مناقصه خرید، اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 9دستگاه آسانسور جهت بلوک های پروژه 16 و 169 
واحدی مسكونی شهر لار  ، با اعتباری از نوع غیر عمرانی شامل تسهیلات بانكی مختص طرح نهضت ملی مسكن و آورده ی متقاضیان 
که به تبع آن کسورات و بالاسری پروژه از نوع غیر عمرانی محسوب می شود، با شرایط، مشخصات و جداول آمده در ذیل و اسناد 

مناقصه.

محل و نحوه توزیع و تحویل اسناد: از طریق سامانه ستاد)سامانه تدارکات الكترونیک دولت( با آدرس www.setadiran.ir بارگذاری 
شده است، لذا شرکت کنندگان از پیگیری حضوری جدا خودداری فرمایند. همچنین درصورت سوال در وقت اداری از ساعت 9 لغایت 
13 صبح با تلفن معاونت مسكن شهری – تلفن 07137328152 و یا تلفن خانه اداره کل بنیاد مسكن فارس  07137328172 الی 75 
داخلی 248 نظارت و ارزیابی مسكن،)امور قراردادها و کنترل پروژه( تلفن: 07137328967/07137328160 تماس برقرار نمایید. 

برگشت اسناد و مستندات از طریق سامانه ستاد و علاوه بر آن اصل پاکت الف و یک نسخه از پاکت ب به آدرس: شیراز، بلوار گلستان، 
حد فاصل چهار راه ادبیات و میدان گلستان، اداره کل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی فارس، طبقه 4، امور قراردادها و کنترل پروژه:   
07137328160 / کد پستی: 7146784687 پست شود. اعتبار سنجی رتبه و صلاحیت و ضمانتنامه بانكی از طریق سایت بانک عامل 

و ساجار www.sajar.ir انجام می شود.
تاریخ و مدت توزیع )فروش( اسناد: از سه شنبه مورخ 1402/12/01 تا سه شنبه مورخ 1402/12/08 تا ساعت 17 
1. تاریخ و مدت تحویل )برگشت( اسناد: از چهارشنبه مورخ 1402/12/09 تا شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت 18

2. تاریخ و زمان بازگشایي پاکت ها: یک شنبه  1402/12/20 ساعت 9:00 لغایت پایان جلسه
محل برگزاری کمیسیون مناقصه: سالن جلسات اداره کل بنیاد مسكن انقلاب اسلامي فارس می باشد. باتوجه به شیوع و همه گیری 
ویروس کرونا و در راستای صیانت از سلامت خود و همكاران دست اندرکار، از پیگیری حضوری جدا خودداری و نتیجه را از طریق 

سامانه ستاد یا به آدرس و تلفن قید شده در اسناد و مشخصات شرکت کنندگان و اتوماسیون اداری بنیاد مسكن، اعلام می شود.
3. ضمانتنامه بانكی شرکت در فرآیند ارجاع کار برابر تیپ ضمانتنامه ذیل آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتی و با اعتبار 3 ماه 
یا فیش بانكی به مبالغ قید شده در جدول فوق به شماره حساب 14005152054 نزد بانک مسكن به نام بنیاد مسكن انقلاب اسلامی 

فارس واریز گردد و در پاکت جداگانه قرار داده شود. لازم به ذکر است به هرگونه تضمین دیگر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4. نوع اعتبار و کسورات: غیر عمرانی شامل تسهیلات بانكی مختص طرح نهضت ملی مسكن و آورده ی متقاضیان خرید که به تبع 

آن کسورات و بالاسری پروژه از نوع غیر عمرانی و بر عهده ی برنده مناقصه می باشد.
5. هزینه درج آگهي در روزنامه به عهده برنده/برندگان مناقصه می باشد.

6. برنده مناقصه می بایست پس از 7 روز از ابلاغ الكترونیكی سامانه ستاد و یا ابلاغ فیزیكی از اتوماسیون اداری بنیاد مسكن 
فارس)هرکدام زودتر انجام شد( نتیجه مناقصه، جهت انجام مراحل واگذاری و انعقاد قرارداد از جمله ارائه ضمانت بانكی یا واریز نقدی 
تضمین انجام تعهدات، به اداره کل بنیاد مسكن فارس مراجعه نماید، پس از مدت ذکر شده ضمن ضبط ضمانتنامه شرکت در فرآیند 

ارجاع کار، موضوع مورد مناقصه به نفر دوم واگذار می گردد.
تذکر: باتوجه به انجام فرآیند ارجاع کار از طریق سامانه ستاد، درصورت هرگونه تغییر در زمانهای فروش و برگشت اسناد و به تبع 
آن تغییر زمان کمیسیون معاملات نسبت به زمان مقرر در این آگهی، مراتب و دلایل تغییرات از طریق سامانه ستاد اطلاع رسانی 

می شود.
شناسه آگهی:1669617

تاریخ انتشار:1402/11/30
-1/م الف-  امور قراردادها و کنترل پروژه اداره کل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس

آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين 
و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260311024001325 - 1402/11/01صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالكانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام آقای فیضل اله راستاد فرزند 
قدرت اله در ششدانگ یک بابخانه به مساحت 200.40 متر مربع تحت 
پلاک 93/2790متخذه از پلاک 93 اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 
فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملكی ملک منصور 
خسروی و عبدالرضا خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده 
ذیل آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالكیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14 

54299/ م الف 
عبد الحميد علی پور دارابی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد 
از طرف سيد محمد حسينی خرمی

آگهی فقدان سند مالكيت بخش سه شيراز 
حسب درخواست آقای محمد حسین مقامی که با تسلیم دو 
برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 266شیراز 
تنظیم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالكیت 
300 سهم مشاع از 210000 سهم سهام شش دانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 4454/28واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 
139820311036013939 دفتر املاک الكترونیک بخش سه 
شیراز به نام محمد حسین مقامی ثبت و سند مالكیت به شماره 
چاپی 794817 سری الف سال 98 صادر و به دلیل سهل انگاری 
مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالكیت 
نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی 
می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالكیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالكیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالكیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار:1402/11/30

5025/م الف
شاپورزارع شيبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در بخش 12 فارس واحد ثبتی 
شهرستان داراب تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان به شرح ذیل 
محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
برابر رای شماره 140260311010003657 -10-11-1402 تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی آقای ولی زارع بشماره شناسنامه 612کدملی 
2490160958 صادره از داراب فرزند علی درششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 15418 مترو 50 صدم متر مربع پلاک 530 فرعی از 
3754- اصلی مجزا شده از پلاک 3754- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 
12- فارس داراب مالک اولیه: مع الواسطه از مصطفی دانشمند از زارعین 

صاحب نسق محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003660 - 10-11-1402 تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سیداحمد عندلیبی بشماره شناسنامه 1074 کد 
ملی 2491185520 صادره از داراب فرزند سیدمحمد حسین در موازی 
6339/27 مشاع از جمله 155348 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه به قدر الحصه بمساحت 155348 
مترو 78 صدم متر مربع پلاک 389فرعی از 3746- اصلی مجزا شده 
از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 
اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از طاهره بیگم نسابه و انتقالی 
 از زهرا بیگم عندلیبی و ورثه زهرا بیگم عندلیبی بموجب سند شماره
76801-22-1-1402دفتر خانه 21 داراب و سید عبد الرسول و سید 

محمد باقر و صدیقه بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
مالكانه  تصرفات   1402-11-10-140260311010003661 شماره  رای  برابر 
و بلامعارض متقاضی آقای سید علی اکبر عندلیبی بشماره شناسنامه 
4243 کد ملی 2491625490 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین 
در موازی 6339/27 سهم مشاع از 155348 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 
155348 مترو 78 صدم متر مربع پلاک 389 فرعی از 3746- اصلی 
مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از طاهره بیگم نسابه و 
انتقالی از زهرا بیگم عندلیبی و ورثه زهرا بیگم عندلیبی بموجب سند 
شماره 76801-22-1-1402 دفتر خانه 21 داراب و سید عبدالرسول 
 و سید محمد باقر و صدیقه بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق

ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003662 - 10-11-1402- تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سید عباس عندلیبی بشماره شناسنامه 699 
کد ملی 2491215438 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در 
موازی 6967/96سهم مشاع از 155348 سهم سهام ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدرالحصه بمساحت 
155348 مترو 78 صدم متر مربع پلاک 389 فرعی از 3746- اصلی 
مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از طاهره بیگم نسابه و 
انتقالی از زهرا بیگم عندلیبی و ورثه زهرا بیگم عندلیبی بموجب سند 

شماره 76801 - 22-1 - 1402 دفتر خانه 21 داراب و سید عبدالرسول و 
سید محمد باقر و صدیقه بیگم عندلیبی و خریداری شده از خانم عالیه 

عندلیبی محرزگردید.حقوق ارتفاقی:ندارد.
برابر رای شماره 140260311010003663-10-11-1402 تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمد باقر عندلیبی بشماره شناسنامه 431 
کد ملی 2491096242 صادره از داراب فرزندسید ریحان اله در موازی 
14083 سهم مشاع از 155348 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه به قدر الحصه بمساحت 155348 
متر و 78 صدم متر مربع پلاک 389 فرعی از 3746- اصلی مجزا شده 
از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه 
سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا 

بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
مالكانه  برابر رای شماره 140260311010003664-10-11-1402 تصرفات 
و بلامعارض متقاضی آقای سید محمد جواد نسابه بشماره شناسنامه 37 
کد ملی 2491028611 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 9293 
سهم مشاع از 155348 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 155348 مترو 78 
صدم متر مربع پلاک 389 فرعی از 3746- اصلی مجزا شده از پلاک 
3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه سهام 
مشاعی سهم الارث متقاضی از سید عطاء و مرضیه بیگم و زهرا بیگم 

عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003665-10-11-1402- تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی خانم طیبه بیگم نسابه بشماره شناسنامه 354 کد 
ملی 2491037564 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 4646/5 
سهم مشاع از 155348 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 155348 مترو 78 
صدم متر مربع پلاک 389 فرعی از 3746- اصلی مجزا شده از پلاک 
3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : سهام 
مشاعی سهم الارث متقاضی از سید عطاء و مرضیه بیگم و زهرا بیگم 

عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد
برابر رای شماره 140260311010003666-10-11-1402- تصرفات مالكانه 
و بلامعارض خانم صدیقه بیگم عندلیبی بشماره شناسنامه 6630کد ملی 
2490066307 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 7041/7 
سهم مشاع از 155348 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با حق شرب از چشمه ،مختصه بقدر الحصه بمساحت 155348 متر و 78 
صدم متر مربع پلاک 389 فرعی از 3746 - اصلی مجزا شده از پلاک 
3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : سهام 
مشاعی سهم الارث متقاضی از سید عطاء و مرضیه بیگم و زهرا بیگم 

عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003667-10-11-1402- تصرفات مالكانه 
و بلا معارض متقاضی آقای سید عبد الرسول عندلیبی بشماره شناسنامه 
7598کد ملی 2490075977 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در 
موازی 14083 سهم مشاع از 155348 سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 
155348 متر و 78 صدم متر مربع پلاک 389 فرعی از 3746 - اصلی 
مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از سید عطاء و سید 

ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003668-10-11-1402 تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی سید احمد عندلیبی بشماره شناسنامه 1074 کد 
ملی 2491185520 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در موازی 
6328/6 سهم  مشاع از 174229 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 174229 
متر و 88 صدم متر مربع پلاک 390 فرعی از 3746 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : 
سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از طاهره بیگم نسابه و انتقالی از 
 زهرا بیگم عندلیبی و ورثه زهرا بیگم عندلیبی بموجب سند شماره
 76801-22-1-1402- دفتر خانه 21 داراب و سید عبد الرسول و سید 

محمد باقر و صدیقه بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003669-10-11-1402 تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضی سید علی اکبر عندلیبی بشماره شناسنامه 4243کد 
ملی 2491625490 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در موازی 
6328/6 سهم مشاع از 174229 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 174229 
مترو 88 صدم متر مربع پلاک 390 فرعی از 3746- اصلی مجزا شده 
از پلاک 3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 
اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از طاهره بیگم نسابه و انتقالی 
 از زهرا بیگم عندلیبی و ورثه زهرا بیگم عندلیبی بموجب سندشماره
 76801 - 22-1-1402- دفتر خانه 21 داراب و سید عبدالرسول و سید 

محمد باقر و صدیقه بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003670-10-11-1402- تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سید عباس عندلیبی بشماره شناسنامه 
699کد ملی 2491215438 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین 
در موازی 6950/6 سهم مشاع از 174229 سهم سهام ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 
174229 مترو 88 صدم متر مربع پلاک 390 فرعی از 3746- اصلی مجزا 
شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 
اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از طاهره بیگم نسابه و انتقالی 
از زهرا بیگم عندلیبی و ورثه زهرا بیگم عندلیبی بموجب سندشماره 
76801-22-1 - 1402- دفتر خانه 21 داراب و سید عبدالرسول و سید 
محمد باقر و صدیقه بیگم عندلیبی و انتقال عادی از عالیه بیگم نسابه 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد.
مالكانه  تصرفات   1402-11-10-140260311010003671 رای شماره  برابر 
و بلامعارض متقاضی آقای سید محمدباقر عندلیبی شماره شناسنامه 
431 کد ملی 2491096242 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در 
موازی 13933/612 سهم مشاع از 174229 سهم سهام ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 
174229 متر و 88. صدم متر مربع پلاک 390 فرعی از 3746 - اصلی 
مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع دربخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از سیدعطاء و سید 
ریحان اله و زهرا بیگم و سید علی اکبر عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003672-10-11-1402 تصرفات مالكانه 
 و بلامعارض متقاضی آقای سید محمدجواد نسابه بشماره شناسنامه 37 
کد ملی 2491028611 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 
9215/75 سهم مشاع از 174229 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 174229 
مترو 88 صدم متر مربع پلاک 390 فرعی از 3746- اصلی مجزا شده از 
پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از سید عطاء سید ریحان اله و زهرا 

بیگم و سید علی اکبر عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003673-10-11-1402- تصرفات مالكانه 
 و بلامعارض متقاضی خانم طیبه بیگم نسابه بشماره شناسنامه 354 
کد ملی 2491037564 صادره از داراب فرزند سیداحمد در موازی 

4607/8 سهم مشاع از 174229 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدر الحصه بمساحت 174229 
متر و 88 صدم متر مربع پلاک 390 فرعی از 3746- اصلی مجزا شده از 
پلاک 3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا 

بیگم و سید علی اکبر عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003674 - 10-11-1402 تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی خانم صدیقه بیگم عندلیبی شماره شناسنامه 
6630کد ملی 2490066307 صادره از داراب فرزندسید ریحان اله در 
موازی 6966/796 سهم مشاع از 174229 سهم سهام ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدرالحصه بمساحت 
174229 مترو 88. صدم متر مربع پلاک 390 فرعی از 3746- اصلی مجزا 
شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 
اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از سیدعطاء و سیدریحان اله و 

زهرا بیگم و سیدعلی اکبر عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد.
برابر رای شماره 3675 14026031101000 - 10-11-1402 تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سید عبد الرسول عندلیبی شماره شناسنامه 
7598کد ملی 2490075977 صادره از داراب فرزند سیدریحان اله در 
موازی 13933/612 سهم مشاع از 174229 سهم سهام ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حق شرب از چشمه مختصه بقدرالحصه بمساحت 
174229 متر و 88. صدم متر مربع پلاک 390 فرعی از 3746- اصلی 
مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس 
داراب مالک اولیه: سهام مشاعی سهم الارث متقاضی از سیدعطاء و 
سیدریحان اله و زهرا بیگم و سیدعلی اکبر عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010003730 - 15-11-1402 تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عوض دلیر بشماره شناسنامه 202 کد ملی 
2490107941 صادره از داراب فرزند شیر محمد ششدانگ یک قطعه باغ 
بمساحت 5785 متر مربع پلاک 15 فرعی از 2253- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2253- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
مع الواسطه از میرزا حسین حسینی و محمد علی بحرانی و سید مصطفی 

خضرایی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 14026031101010003840 - 23-11-1402- تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای عبداله رستمی صدرآبادی بشماره 
شناسنامه 118 کد ملی 2490332521 صادره از داراب فرزند خیراله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 85275مترو 17 صدم 
متر مربع پلاک 25 فرعی از 3842- اصلی مجزا شده از پلاک 3842 
- اصلی قطعه 4 واقع دربخش 12 فارس داراب مالک اولیه مع الواسطه و 
بلا واسطه از خیراله رستمی، یداله معصومی ودرویش امری سلطان آبادی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
مالكانه  برابررای شماره 140260311010003756-17-11-1402 تصرفات 
و بلامعارض متقاضی آقای خلیل دهقان بشماره شناسنامه 41 کد ملی 
2491668238 صادره از داراب فرزند حمید در ششدانگ چهار باب 
مغازه بمساحت 168 متر مربع پلاک 510 فرعی از 2228- اصلی مجزا 
شده از پلاک 2228- اصلی قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 

اولیه بدون واسطه از حمید دهقان محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-11-30 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-12-15

۳02/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت 

آگهی فقدان سند مالكيت بخش سه شيراز 
حسب درخواست خانم زهرا پارسائیان که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد  رسمی 266شیراز تنظیم 
شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالكیت 300 
سهم مشاع از 210000 سهم سهام شش دانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 4454/28واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 
139820311036013191 دفتر املاک الكترونیک بخش سه 
شیراز به نام زهرا پارسائیان ثبت و سند مالكیت به شماره 
چاپی 794394 سری الف سال 98 صادر و به دلیل سهل انگاری 
مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند 
مالكیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 
قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالكیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت با خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالكیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

تاریخ انتشار: 1402/11/30
5024/م الف

شاپور زارع شيبانی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز -ناحيه 4

5آگهی سال سی ام  شماره 6223 د وشنبه 1402/11/30                                        

 )) تجدید مناقصه نوبت دوم((
 شهرداری گله دار درنظر دارد براساس مجوز 
اسلامی  محترم  شماره88مورخ1402/08/21شورای 
شهرنسبت به واگذاری پیمانكاری قیرپاشی وآسفالت 
دستی ولكه گیری معابر سطح شهر از طریق مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به شرکت های واجدالشرایط 
اقدام نماید متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه 
وتحویل آن با مراجعه به سایت به آدرسsetad.iran.ir مراجعه فرمایند1-
درصورت عدم عضویت قبلی،ثبت نام درسامانه مذکور ودریافت گواهی 
امضای الكترونیكی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 
در مناقصه الزامی میباشد2-هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه 
می باشد3-شهرداری در رد یاقبول پیشنهادات مختار است 4-نفر اول 
ودوم وسوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
ضبط خواهد شد 5-سپرده شرکت در مناقصه مبلغ1/000/000/000 ریال 
بوده می بایست ضمانت نامه بانكی؛وجه نقد یا اسناد خزانه باشد)که 
میبایست تصویر آن درسامانه بارگزاری و اصل آن به شهرداری تحویل 
گردد(6-به پیشنهادات خارج نوبت، مخدوش و مبهم ترتیب اثر داده 
نمی شود و می بایست از حیث مبلغ مشخص؛ معین و بدون ابهام باشد7-
مدت بررسی پیشنهادها و اعلام به برنده مناقصه در سامانه درج گردیده 
است8-بازگشایی پاکت ها در سامانه درج گردیده است و همچنین حضور 
پیشنهاددهندگان درجلسه بلامانع می باشد 9-شرایط دیگر در اسناد 

مناقصه به اطلاع خواهد رسید.   
شناسه آگهی:1662682

آگهی مرحله اول:1402/11/23  
آگهی مرحله دوم:1402/11/30          

1-/م الف- مرتضی چراغ چشم-شهردار گله دار

استان فارس

ف
دی

تضمین شركت در فرآیند پروژهشماره مناقصهشماره مرجع سامانه ستادر
ارجاع كار )ریال(

مناقصه خرید ،  اجرا، راه اندازی كامل و اخذ تأییدیه تعداد 8 120020052160001691402/470
دستگاه آسانسور پروژه 169 واحدی

5.000.000.000

مناقصه خرید ، اجرا، راه اندازی كامل و اخذ تأییدیه تعداد 1دستگاه 220020052160001701402/471
آسانسور پروژه 16 واحدی

500.000.000



با ادامه استقبال مخاطبان از کمدی »هتل« به 
کارگردانی مسعود اطیابی و تهیه کنندگی محمد 
شایسته، این فیلم در کمتر از ۵ ماه اکران توانست با 
جذب ۵ میلیون و ۹۶۰ هزار مخاطب و فروش ۲۶۱ 
میلیارد تومان، با گذر از فیلم پرمخاطب دهه شصتی 
»کانی مانگا«، رتبه سوم جدول پرمخاطب ترین 
فیلم های تاریخ سینمای ایران پس از انقلاب 
را از آن خود کند و به یک قدمی فیلم »فسیل« 
در جذب مخاطب برسد. این فیلم سینمایی، پس 
از ثبت رکوردهای مختلف در کمترین بازه زمانی 
اکران، اکنون در آستانه شکستن رکورد ۶ میلیون 
مخاطب قرار دارد و با توجه به تداوم اکران آن، 
شانس پیشتازی از فیلم »فسیل« و کسب عنوان 

پرفروش ترین فیلم امسال را نیز دارد. پخش این فیلم 
سینمایی بر عهده شایسته فیلم است.

۵۰۰ هزار مخاطب در سینما
فروش سینمای ایران از ۲۱ تا ۲۷ بهمن بدون 
احتساب فروش جشنواره فیلم فجر به بیش از ۲۶ 
میلیارد و ۷۵۷ میلیون تومان رسید، همچنین در 
این هفته ۵۴۷ هزار و ۲۴۶ نفر به تماشای فیلم های 

اکران شده نشستند.
فیلم های سینمایی »هاوایی« با فروش بیش از ۸ 
میلیارد و ۶۲۶ میلیون تومان، »هتل« با فروش بیش 
از ۶ میلیارد ۸۸۸ میلیون تومان، »ویلای ساحلی« 
با فروش بیش از ۳ میلیارد و ۷۳۸ میلیون تومان، 
»فسیل« با فروش بیش از ۲ میلیارد و ۹۳۰ میلیون 

تومان و »ورود و خروج ممنوع« با فروش بیش از 
یک میلیارد و ۸۸۲ میلیون تومان به ترتیب رتبه های 
اول تا پنجم فروش های میلیاردی جدول فروش 
فیلم های آخرین هفته بهمن بدون احتساب فروش 

جشنواره فیلم فجر را به خود اختصاص دادند.
همچنین، فیلم های »مسافری از گانورا« با فروش 
بیش از ۸۹۲ میلیون تومان، »بچه زرنگ« با فروش 
بیش از ۶۰۹ میلیون تومان، »نارگیل ۲« با فروش 
بیش از ۵۵۹ میلیون تومان، »روشن« با فروش بیش 
از ۱۶۷ میلیون تومان، »ضد« با فروش بیش از ۱۴۶ 
میلیون تومان و »جوجه تیغی« با فروش بیش از 
۱۰۴ میلیون تومان رتبه های ششم تا یازدهم جدول 

فروش این هفته جای گرفتند.
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 کتاب

کتاب زندگی »عارف ۱۲ ساله« به چاپ چهلم رسید
ساله«   ۱۲ »عارف  کتاب 
نوشته سید حسین 
تازگی  به  موسوی 
انتشارات شهید  توسط 
کاظمی به چاپ چهلم 
رسیده است. این کتاب 
خاطرات  دربرگیرنده 
رضا پناهی به عنوان کم 
سن وسال ترین شهید 
دوران دفاع مقدس است.
عارف  پناهی،  رضا 

۱۲ ساله ای است که صحنه های عجیب از خودگذشتگی را در عمر کوتاه 
خود به نمایش گذاشت. او سال ۱۳۴۸ در شهرستان کرج متولد شد و در 
سن ۱۲ سالگی خانواده را راضی کرد به جبهه برود. پناهی پس از جلب 
 رضایت پدر و مادرش فرم تقاضای اعزام به جبهه را پر کرد اما به خاطر 
سن کم از رفتن او ممانعت شد، شناسنامه اش را دستکاری کرد تا توانست 

وارد جبهه شود.
این شهید در تاریخ ۲۷ بهمن سال ۱۳۶۱ در جبهه قصرشیرین به شهادت 
رسید. او عاشق شهادت و خدا شده بود و شهادت را راه رسیدن به خدا 
می دانست. ایمان و ایثار و تعهد و عشق و پایبندی او به ارزش ها، بزرگترین 

سرمایه اجتماعی برای تقویت باورهای دینی و ملی نوجوانان و جوانان است.
در قسمتی از وصیت نامه شهید رضا پناهی آمده است:

هدف من از رفتن به جبهه این است که اولاً به ندای »هل من ناصر ینصرونی« 
لبیک گفته باشیم و امام عزیز و اسلام را یاری کنیم و آن وظیفه ای که امام 
عزیزمان بارها در پیام ها تکرار کرده: که »هرکس که قدرت دارد واجب است 
که به جبهه برود« و من می روم که تا به پیام امام لبیک گفته باشم. آرزوی من 
پیروزی اسلام و ترویج آن در تمام جهان است و امیدوارم که روزی به یاری 

رزمندگان، تمام ملت ها زیر سلطه آزاد شوند...
چاپ چهلم این کتاب با ۸۰ صفحه، شمارگان هزار نسخه و قیمت ۵۰ هزار 

تومان عرضه شده است.

یک سریال خارجی معمایی جدید دوبله شد
سریال جدید »پروفسور« محصول کشور روسیه در ژانر معمایی برای پخش از 
شبکه تماشا دوبله شد.  این سریال در گونه درام و معمایی محصول روسیه در 

سال ۲۰۲۱ است. مدیر دوبلاژ این سریال رزیتا یاراحمدی است.
ارغوان افرسیاب، آزاده اکبری، رضا الماسی، دانیال الیاسی، آرزو امیربدری، 
علیرضا باشکندی، شهراد بانکی، علی بیگ محمدی، ارسلان جولایی، مونا 
خجسته، زویا خلیلی آذر، هادی رجبی، علی اصغر نیک رضایی، سمیه رهنمون، 
شیرین روستایی، نفیسه زاجکانی ها، منوچهر زنده دل، افشین زی نوری، ابوالفضل 
شاه بهرامی، مریم شاهرودی، پریا شفیعیان، محمد صادقیان، فاطمه صبا، 
سحر صحامیان، بهروز علی  محمدی، میلاد فتوحی، کوروش فهیمی، شروین 
قطعه ای، نسرین کوچک خانی، مریم معینیان، ملیکا ملک نیا، اکبر منانی، علی 
منصوری راد، اسفندیار مهرتاش، مریم مهماندوست، علی همت مومیوند، بهمن 
هاشمی، علیرضا ناصحی، آزیتا یاراحمدی و رزیتا یاراحمدی از گویندگان این 

سریال هستند.
»پروفسور« در مورد پزشک جراحی به نام پروفسور آرکادی در سال ۱۹۱۲ 
است. در هر قسمت شاهد اتفاق ها و قتل هایی هستیم. او این پرونده ها را حل 

می کند.
واحد جست وجوی اداره کل تأمین و رسانه بین الملل، مسئولیت رصد این اثر 
را بر عهده داشته و پس از طی مراحل تأیید و تخصیص )مشخص شدن شبکه 
پخش کننده( نسخه اصلی را تهیه و تأمین کرده و پس از آماده سازی از شبکه  

تماشا پخش شود.

»هتل« سومین فیلم پرمخاطب  تاریخ سینما شد

مرتضی آتش زمزم فیلم »دروغ های زیبا« را ابتدا در بنگلادش 
و سپس با یک نسخه دوبله شده در ایران اکران می کند.

این کارگردان و تهیه کننده که فیلم »دروغ های 
زیبا« را به عنوان تولید مشترک با بنگلادش در 
جشنواره چهل ودوم فیلم فجر رونمایی کرد، گفت:  با 
 توجه به حضور ستاره های سینمای بنگلادش در این 
فیلم برنامه ریزی ما برای اکران ابتدا در کشور بنگلادش 
است و با یکی از بهترین کمپانی های پخش هم قرارداد امضا 
شده است.آتش زمزم افزود: در حال حاضر بهترین زمان برای 
اکران فیلم در کشور بنگلادش عید فطر )اواخر فرودین ماه 

۱۴۰۳( است.
او ادامه داد: برای اکران در ایران، خسرو خسروشاهی فیلم را 
دوبله کرده و هر زمان تصمیم به اکران داشتیم این نسخه 
در کشور خودمان به نمایش درمی آید. البته من با توجه به 
شرایط فعلی سینماها، به اکران منصفانه در ایران خیلی امید 
ندارم چون همانطور که در نشست خبری فیلم در جشنواره 
فجر هم گفتم، برای یک فیلم ساز مستقل، ساخت و بعد 

پخش و اکران فیلم بسیار سخت شده است.
وی با یادآوری اینکه »دروغ های زیبا« سومین فیلم او در 
بنگلادش و بیستمین فیلمش در خارج از کشور است، گفت: 
ما یک گروه پنج نفری بودیم که این فیلم را به معنای واقعی 

به عنوان یک اثر تولیدی مشترک ساختیم. دوست دارم فیلم 
جدیدی هم بسازم ولی اول باید هزینه های خرج شده برای 

این فیلم تسویه شود.
ملودرام اجتماعی »دروغ های زیبا« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی مرتضی آتش زمزم، محصول مشترک ایران 
و بنگلادش با حضور بازیگر مطرح بنگلادش، جایا احسن 
و دیگر بازیگران این کشور از جمله شمون فاروق، ریکیتا 
ناندینی، شهیدالزمان سلیم، شاهد علی، شاهین میردها و 
جان پل سرمادیراس و بازیگر کودک شاتی، در شهرهای داکا 

و قاضی پور ساخته شده است.

فیلم کوتاه »بازگشت نورا« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
علیرضا سعدی در بخش رقابتی هفدهمین جشنواره فیلم 
کوتاه گراند ایتالیا حضور دارد. فهرست فیلم های کوتاه 
منتخب مسابقه رسمی این جشنواره که به ۲ دسته انیمیشن 
و داستانی تقسیم می شوند، روی سایت جشنواره منتشر 
شد که برنامه جشنواره بزرگ ۲۰۲۴ را تشکیل می دهند. 
جشنواره فیلم کوتاه گراند ایتالیا بر فیلم های کوتاه هنری-
حرفه ای متمرکز است و در این جشنواره، فیلم ها به زبان 
ایتالیایی یا با زیرنویس ایتالیایی برای مخاطبان نمایش داده 

می شوند.
هفدهمین جشنواره فیلم کوتاه گراند ایتالیا از ۳۰ اردیبهشت 
تا ۱۱ خرداد ۱۴۰۳ مصادف با ۲۰ می تا اول جوئن در پادووای 

ایتالیا بزرگ ترین منطقه فرهنگی ونیز برگزار می شود.
در خلاصه داستان این فیلم که سومین فیلم کوتاه علیرضا 
سعدی به حساب می آید، آمده است: نورا دختری است که 
آرزوی قاضی شدن دارد اما به خاطر مشکلاتی که برایش 
پیش می آید، تصمیم به مهاجرت می گیرد اما اتفاقی می افتد 

که ... .

افتتاحیه »دروغ های زیبا« در بنگلادش

»بازگشت نورا« به ایتالیا رفت

»مرد 
عنکبوتی« 

برنده جوایز 
پویانمایی آنی شد

»مرد عنکبوتی: در میان دنیای عنکبوتی« از سونی پیکچرز در پنجاه و یکمین دوره جوایز آنی به پیروزی رسید و 
هفت جایزه از جمله بهترین فیلم را از آن خود کرد.

این انیمشن که به جمع پنج نامزد نهایی شاخه بهترین پویانمایی بلند نود و ششمین دوره جوایز سینمایی اسکار 
نیز راه یافته و شانس اصلی کسب جایزه محسوب می شود، علاوه بر جایزه بهترین پویانمایی موفق به کسب جایزه 
بهترین کارگردانی برای »ژواکیم دوس سانتوس« و »کمپ پاورز« شد و »دانیل پمبرتون« و »مترو بومین« نیز برنده 

جایزه بهترین موسیقی برای این پویانمایی شدند.
»مرد عنکبوتی: در میان دنیای عنکبوتی« با فروش ۶۹۰ میلیون دلاری و هزینه تولید ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون دلاری، 
یکی از موفق ترین فیلم های گیشه در سال ۲۰۲۳ بود. این پویانمایی که دنباله ی »در دنیای عنکبوتی« در سال 
۲۰۱۸ است، رکورد بزرگ ترین افتتاحیه  یک پویانمایی را برای کمپانی سونی پیکچرز به خود اختصاص داد و 

توانست ۴۴ درصد بیشتر از قسمت قبلی خود بفروشد.
به گزارش ورایتی، پویانمایی اسپانیایی-فرانسوی »رؤیاهای رباتی« برنده جایزه بهترین اثر مستقل شد و پویانمایی 
»نیمونا« از نتفلیکس که با ۹ نامزدی بیشترین نامزدی را داشت در نهایت دو جایزه بهترین صداپیشگی و  نویسندگی 

را دریافت کرد.
»پسر و مرغ ماهی خوار« ساخته »هایائو میازاکی« انیماتور نامدار ژاپنی نیز دو جایزه برای استوری برد و کاراکتر 

پویانمایی کسب کرد.
سال گذشته »پینوکیوی گیرمو دل تورو« موفق به کسب پنج جایزه از جمله بهترین فیلم از پنجاهمین دوره جوایز 

سالانه پویانمایی آنی شد و در نهایت نیز جایزه بهترین پویانمایی بلند جوایز اسکار را به خانه برد.

 تلویزیون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260311012001۹۸۸موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایحمیدپوراحمدفرزنداحمدبشماره
شناسنامه310صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت330مترمربعپلاک3۷۵فرعیاز233۸اصلیقطعه
یکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارجمهوری-
خیابانجمارانکوچه۷خریداریازمالکرسمیخانممعصومه
بینوامحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/14
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

۴۶۱۶/م الف-منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررایشماره140260311012001۹34موضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعلیعاشوریقلمانیفرزند
ابراهیمبشمارهشناسنامه1061صادرهازبهبهاندرششدانگ
یکبابخانهبهمساحت2۹۸/۷۵مترمربعپلاک14۵فرعی
از22۷۹اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک22۷۹اصلیقطعه
یکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهکهوردان
خریداریازمالکرسمیورثهآزادمحرزگردیدهاست.لذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمو
پسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/14
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

۴۶۱۹/م الف- منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی مزایده
ادارهاوقافوامورخیریهشهرستاندارابدرنظر
دارد.رقبهذیلراازطریقانتشارآگهیمزایده
تجدیدیبارعایتمقرراتاوقافیبهاجارهواگذارنماید
1-موازیحدود3/۵هکتارازاراضیمزروعیدیمیاز
رقباتموقوفهقاسمخانتحتپلاکثبتیشماره326۸مشهوربهشیخ
طالبیواقعدرحوالیجنتشهرکهاجارهبهاآنطبقنظرکارشناس

رسمیدادگستریمبلغ۵۷6.000.000ریال
2-موازيحدود1هکتارازاراضیمزروعیدیمیموقوفهحاجمحمد
رحیمتحتپلاکثبتیشماره3614مشهوربهاراضی)توال(واقع
درروستایدهخیرسفلیکهاجارهبهاآنطبقنظرکارشناسرسمی
دادگستریمبلغ1۷0.000.000ریال3-موازيحدود1۵400مترمربعاز
اراضیمزروعیدیمیموقوفهملاابراهیمتحتپلاکثبتیشماره3۵6۵
واقعدرروستایدهخیرسفلیکهاجارهبهاآنطبقنظرکارشناس
رسمیدادگستریمبلغ1۸۸,000,000ریالتعیینگردیدهازتاریخ
1402/12/12لغایت1404/۸/30بارعایتشروطوتعهداتذیلازطریق

مزایدهبهاجارهواگذارنماید.
متقاضیانمیتوانندبرایدریافتفرمشرکتدرمزایدهوکسباطلاعات
بیشترازتاریخ1402/11/24لغایتساعت12ظهرمورخ1402/12/0۹.به
دبیرخانهادارهاوقافوامورخیریهشهرستاندارابمراجعهویاباشماره

تلفن۵3۵2۵013تماسحاصلنمایند.((
شناسهآگهی:166۹۵۷6
تاریخنتشار:1402/11/30

م الف/5۹0۴-مسعود رضائی تزنگی
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان داراب ، استان فارس

   ))مناقصه نوبت اول((
مجوز براساس دارد درنظر فال شهرداری 
شماره۵62مورخ1402/10/04شورایمحترماسلامیشهرنسبتبه
واگذاریپیمانکاری1-جمعآوری،حملودفعزبالهوتنظیفات2-
اموراتفضایسبزراازطریقمناقصهعمومیبهصورتمجزابه

شرکتهایواجدالشرایطاقدامنماید؛متقاضیانمحترممیتوانندجهتدریافت
اسنادمناقصهوتحویلآنظرفمدتدهروزکاریازانتشاردومیننوبتآگهیبهواحد
امورقراردادهایشهرداریمراجعهفرمایند.ضمنا1-هزینهدرجآگهیبرعهدهبرنده
مناقصهمیباشد2-شهرداریدرردیاقبولپیشنهاداتمختاراست3-نفراول،دوم
وسومهرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد4-
سپردهشرکتدرمناقصهجهتپیمانجمعآوریزبالهمبلغ6۸2/۵00/000ریالوجهت
پیمانفضایسبزمبلغ600/000/000ریالبودهکهمیبایستضمانتنامهبانکی،وجه
نقدیااسنادخزانهباشد۵-بهپیشنهاداتخارجنوبت،مخدوشومبهمترتیباثرداده
نمیشودومیبایستازحیثمبلغمشخص؛معینوبدونابهامباشد6-میزانحسن
انجامکاردهدرصدقراردادمیباشد۷-مدتبررسیپیشنهادهاواعلامبهبرندهمناقصه
هفتروزازبازگشاییپاکتهامیباشد۸-بازگشاییپاکتهادرمورخ1402/12/20راس
ساعت16بودهوهمچنینحضورپیشنهاددهندگاندرجلسهبلامانعمیباشد۹-محل
فروشاسنادونمونهضمانتنامهجهتشرکتدرمناقصهواحدامورقراردادهامیباشد.

10-شرایطدیگردراسنادمناقصهبهاطلاعخواهدرسید
شناسهآگهی:166۹۵32

تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/30
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/0۷

-۱/م الف مصطفی زارعی-شهردار فال

آگهی فقدان سند مالکیت ) بخش ۲۲ شهرستان بختگان (
آقایعلیشیخعلیباتسلیمبرگاستشهادیهتنظیمیشماره

226۵3-1402/11/2۸دفترخانه22۷آبادهطشکمدعیاستکه:
سندمالکیتششدانگیکبابخانهتحتپلاک۷306/202واقعدربخش
22استانفارسشهرستانبختگانبهنامآقایعلیشیخعلیفرزندخانباز
بهشمارهملی2۵۵۹32۹۹0۵بهشمارهچاپی604322الف-۸۵صادرو
تسلیمگردیدهاستوبهموجبسندتنظیمیشماره13۹1/06/0۷-3۵0۸
دفترخانه۸2نیریزدررهنبانکتجارتشعبهنیریزمیباشدکهبهعلت
اسبابکشیمفقودگردیدهوتقاضایصدورسندمالکیتالمثنینموده
است.لذابرابرماده120آئیننامهاصلاحیقانونثبتمراتبیکنوبت
آگهیتاچنانچهکسینسبتبهملکموردآگهیمعاملهایکردهباشدویا
مدعیوجودسندمالکیتنزدخودباشدازتاریخانتشاراینآگهیتادهروز
بهاینادارهمراجعهواعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتیاسند
معاملهتسلیمنمایددرغیراینصورتاگردرمهلتمقرراعتراضینرسدو
یادرصورتیکهاعتراضبدوناصلسندمالکیتباشدسندمالکیتطبق

مقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدشد
تاریخانتشار:1402/11/30

م الف/ 50۲٨ 
سید محی الدین صادقی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

شهرداریفالدرنظرداردبراساسمجوز
شماره34۸مورخ1401/04/04شورایمحترماسلامی
اراضیهایسهم از بهفروش۵قطعه شهرنسبت
شهرداریواقعدرشهرکجدیدشرقفالوطرحنهضت
ملیمسکن)جنوبشهرکدارالصفاء(ازطریقمزایده
عمومیبهمتقاضیاناقدامنمایدمتقاضیانمحترممی
توانندجهتدریافتاسنادمزایدهوتحویلآنظرف
مدتدهروزکاریازانتشاردومینآگهیبهواحدامور
فرمایند.ضمنا1-هزینه مراجعه شهرداری قراردادهای
درجآگهیبرعهدهبرندهمزایدهمیباشد2-شهرداری
درردیاقبولپیشنهاداتمختاراست3-نفراولودوم
وسومهرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنان
بهترتیبضبطخواهدشد4-سپردهشرکتدرمزایده
برابرجدولذیلمیباشدکهمیبایستضمانتنامه
باشد۵-بهپیشنهادات نقد یاوجه بانکی،اسنادخزانه
خارجنوبت،مخدوشومبهمترتیباثردادهنمیشود
ومیبایستازحیثمبلغمشخص؛معینوبدونابهام
باشد6-مدتبررسیپیشنهادهاواعلامبهبرندهمزایده
هفتروزازبازگشاییپاکتهامیباشد۷-بازگشایی
درمورخ1402/11/14ساعت16میباشد ها پاکت
بلامانع درجلسه دهندگان پیشنهاد وهمچنینحضور
میباشد۸-محلفروشاسنادونمونهضمانتنامه

جهتشرکتدرمزایدهواحدامور
قراردادهامیباشد۹-شرایطدیگر
دراسنادمزایدهبهاطلاعخواهد

رسید.

آگهی مزایده
ادارهاوقافوامورخیریهشهرستاندارابدر
نظرداردرقبهذیلراازطریقانتشارآگهی
مزایدهتجدیدیبارعایتمقرراتاوقافیبه

اجارهواگذارنماید
1-تعداد4بابمغازهو2بابواحدمسکونیازرقباتموقوفه
نازبانوبهپلاکثبتیشماره۵۵40واحدتجاریمسکونیکوثر
واقعدرخیابانامامزادهشهرستانزریندشتازطریقمزایده
تجدیدیبدوناعطایحقسرقفلیوکسبوپیشهبهمستاجر
کهاجارهبهاسالیانه4بابمغازهبرابرنظرکارشناسرسمی
دادگستریبرایمدتیکسالازتاریخ1402/12/12لغایت
1403/12/12بارعایتشروطوتعهداتازطریقمزایدهبهاجاره

واگذارنماید.
متقاضیانمیتوانندبرایدریافتفرمشرکتدرمزایدهو
کسباطلاعاتبیشترازتاریخ1402/11/23لغایتساعت12
ظهرمورخ1402/12/۷.بهدبیرخانهادارهاوقافوامورخیریه
شهرستاندارابمراجعهویاباشمارهتلفن۵3۵2۵013تماس

حاصلنمایند.
شناسهآگهی:166۹۵44
تاریخانتشار1402/11/30

م الف/5۹0۳ -مسعود رضائی تزنگی
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان داراب استان فارس

 ))  مزایده نوبت دوم((

شماره 
مبلغ تضمین)ریال(قیمت پایه)ریال(مساحتپلاک

۲8۲۱۰۱/۵7۵/۰۰۰/۰۰۰78/7۵۰/۰۰۰

۲9۲۱۰۱/۵7۵/۰۰۰/۰۰۰78/7۵۰/۰۰۰

شماره 
پلاک

مبلغ تضمین)ریال(قیمت پایه)ریال(مساحت

 ۱89 3۱۱۲/۱77/۰۰۰/۰۰۰۱۰8/8۵۰/۰۰۰

 ۱9۰ ۲64۱/848/۰۰۰/۰۰۰9۲/4۰۰/۰۰۰

 ۱98 ۲64۱/848/۰۰۰/۰۰۰9۲/4۰۰/۰۰۰

 اراضی شرق فال

شناسهآگهی:1662۹62
تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/23
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/30

-۱/م الف- مصطفی زارعی-شهردار فال

    اراضی طرح نهضت ملی) جنوب شهرک دارالصفاء(

سازمان اوقاف و امور خیریهسازمان اوقاف و امور خیریه



به گزارش سبحان، محمدصادق حمیدیان، رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: پیرو 
طرح مشکل فعالان بخش خصوصی استان فارس در 
شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان 
و پیگیری های انجام شده از سوی استان، موضوع 
نمونه برداری از بذور وارداتی و انجام آزمایش های 
مربوطه توسط سازمان حفظ نباتات کشور ملغی شد. 
حمیدیان در این رابطه بیان کرد: پیرو رفع این معضل 
که در هفتاد و سومین جلسه شورای گفت وگوی 
استان فارس مطرح شد، مقرر شد تا تست های 
محموله های بذور وارداتی در کشور مبدأ صورت گیرد 
و محموله عاری از انواع ویروس در گواهی بهداشت 

نباتی در کشور مبدأ ثبت گردد.
وی با تشریح مشکلات فعالان بخش خصوصی در 
این زمینه افزود: مطابق نامه شماره 6969/730 مورخ 
1402/04/12 درخصوص انجام تست های برخی از 
بذور وارداتی توسط مؤسسه تحقیقات گیاه پزشکی 
کشور، ترخیص بذور وارداتی از گمرکات کشور منوط 
به انجام نمونه برداری و ارسال نمونه ها به موسسه گیاه 
پزشکی کشور و دریافت نتیجه عاری بودن آن ها از 
ویروس می باشد و در صورت اعلام آلودگی نمونه های 
اخذ شده به ویروس مذکور، بایستی محموله مربوطه 

در اسرع وقت عودت یا امحا شود.

حمیدیان اظهارداشت: از آنجا که محموله های 
وارداتی دارای گواهی بهداشت معتبر کشور صادر 
کننده می باشد و سلامت محموله از ویروس های ذکر 
شده مطابق با شرایط قرنطینه ای واردات بذرها در 
فروردین ماه 1402 در گواهی های بهداشت گیاهی 
ذکر می شود؛ لذا تقاضای توقف اجرای بخشنامه 

مؤسسه گیاه پزشکی را داشتند.
وی اضافه کرد: از دیدگاه فعالان بخش خصوصی ادامه 
اجرای این بخشنامه با توجه به سایر شرایط موجود 
کشور و بخشنامه های ارزی بانک مرکزی موجب 
بروکراسی اداری بیشتر و خسارات مالی زیاد جهت 

واردات بذور می شد.
رئیس اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: این درحالی 
است که انجام این نمونه برداری ها در یک آزمایشگاه 
موجب ایجاد انحصار شده بود و همچنین برای اقدام 
به نمونه برداری از محموله های وارداتی بذر در گمرک 
همراه با انجام آزمایش ها مبالغ هنگفت بابت انجام 
آزمایشات فوق از واردکنندگان دریافت می شد که 
هیچ گونه پاسخ شفاف و کاملی در مورد نحوه محاسبه 
هزینه ها و جزئیات انجام آزمایش به واردکنندگان بذر 

ارائه نشده است.
حمیدیان عنوان داشت: مطالبه فعالان بخش 
خصوصی و اجرای آن در کشور و استان فارس 
 در کاهش مشکلات این بخش بسیار تأثیرگذار 

و ملموس است.
وی تصریح کرد: معتقدیم تعهد حرفه ای و اخلاقی 
تولیدکنندگان و بازرگانان بذر مهم ترین و بهترین 
روش در کنترل سلامت بذر می باشد و تعامل 
فروشنده خارجی و واردکنندگان بذر جهت 
اطمینان از سلامت بذر قبل از صادرات و توزیع 
 در بازار هدف و تحویل به کشاورز ساده ترین و 

مؤثرترین راه حل می باشد.

 ،

 ،

مدیرعاملشرکتآبمنطقهای فارس:
تأمین آب بخش صنعت از اهداف این شرکت است

به گزارش سبحان، سیاوش بدری، 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت 
آب منطقه ای در نشستی به منظور 
پیشبرد هر چه بهتر پروژه های شرکت آب 
منطقه ای خلاصه ای از سیمای آب فارس 
ارائه داد. وی منابع آب موجود استان با 
کل کشور و نیز منابع آب تجدیدپذیر 
با سنوات گذشته و میانگین بلند مدت 
را مقایسه کرد و گفت: در حال حاضر 
مدیریت در حوزه مصرف اهمیت بسزایی 

پیدا کرده است. رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای فارس در ادامه 
افزود: تعداد 30 پروژه سازه ای و 66 پروژه غیر سازه ای یا افتتاح شده اند. 
مانند خط دوم تأمین آب شرب بخشی از کلان شهر شیراز که به دست 
ریاست جمهور در سفر دور دوم به استان افتتاح شد یا در دست افتتاح 
هستند، مانند سد  هایقر در شهرستان فیروز آباد و یا با پیشرفت فیزیکی قابل 

قبول در حال انجام هستند.
وی همچنین افزود تأمین آب شرب پایدار نقاط جمعیتی و نیز بخش صنعت 

به منظور رفع مشکل اشتغال از اهداف شرکت آب منطقه ای می باشد. 
بدری افزود منابع آب فارس با مجموع منابع آب 16 استان برابری می کند 
همین موضوع سبب می شود تلاش بیشتری در جهت مدیریت بهتر منابع 
آب صورت بگیرد.  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای در ادامه در راستای شرح 
 HSE وظایف مشاورین و پیمانکاران گفت ایمنی و بهداشت حرفه ای الزامات
در ساخت و سازها و پروژه های عمرانی بسیار با اهمیت است و در سال های 
اخیر متخصصان دریافته اند که پیشرفت و توسعه، زمانی در پروژه های 
عمرانی ارزشمند است که مخاطرات بهداشت، ایمنی و محیط زیست را به 
همراه نداشته باشد.  بدری بر توجه به QC یا کنترل کیفیت و همچنین 
مدیریت پروژه تأکید کرد و بالا بردن سواد سازه ای کارشناسان مشغول در 
پروژه های آب منطقه ای را نقطه قوتی دانست که برای پیشبرد هرچه با 
کیفیت تر کار نیاز است و توصیه می شود هر از چندی آزمونی برگزار شود تا 

کارشناسان لزوم به روز بودن دانش خود را ضروری بدانند. 

برگزاری آزمون مقایسات نمونه برداری در آبفا شیراز 

به گزارش سبحان، آزمون کتبی و عملی مقایسات نمونه برداری کارگروه 
منطقه سه کشور به میزبانی شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد. هدف 
اصلی از اجرای آزمون مقایسات نمونه برداری، ارزیابی توانمندی، صلاحیت و 

مهارت در زمینه نمونه برداری و انجام آزمون ها در محل نمونه برداری است.
این آزمون با حضور شرکت های آب و فاضلاب شیراز و استان های فارس، 
خوزستان، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و کرمان برگزار شد. 
مسئولیت اجرای این آزمون بر عهده مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب 
و فاضلاب شیراز بود و مراحل اجرای برنامه شامل آزمون کتبی، عملی و 

مقایسه اندازه گیری بود.

مدیرعاملشرکتگازفارستشریحکرد:
وصل گاز روستا های فارس پس از انفجار خرابکارانه 

در کمترین زمان ممکن

به گزارش سبحان، علی اکبر میدانشاهی، مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: 
با تلاش همکاران، گاز روستا های مجاور محل وقوع انفجار در شهرستان های 
سرچهان، بوانات و صفاشهر که دچار قطعی شده بود، در کمترین زمان 

ممکن به شبکه گاز وصل شد.
میدانشاهی گفت: باوجود اقدامات خرابکارانه در خطوط لوله گاز در شهرستان 
خرم بید به قصد آسیب رساندن به شبکه گاز خوشبختانه با همکاری و 
هماهنگی تمام نهاد ها و سازمان ها، وضعیت خطوط آسیب دیده در کمترین 

زمان ممکن به شرایط عادی بازگشت.
وی ادامه داد: از زمان بروز حادثه هماهنگی با مسئولین شهرستانی 
برای جایگزین کردن سوخت مایع و پیش بینی های لازم انجام شد و با 
برنامه ریزی های انجام شده در کمترین زمان، گاز منازل روستاییان مجاور 
خط انتقال با استفاده از نیرو های متخصص راه اندازی و خدمات لازم به 
مشترکین ارائه شد. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس تصریح کرد: اکنون 
در تمام نقاط استان، به لطف خداوند و تلاش جهادی کارکنان متخصص در 

یک عملیات کم نظیر شبکه گاز کاملًا متعادل و پایدار است.

شهردارمنطقه9شیراز:
خانواده های معظم شهدا الگوی بی نظیری

 برای ملت هستند

به گزارش سبحان، در دیداری صمیمانه که با حضور عبدالصالح رستم زاده، 
شهردار منطقه 9 شیراز و مسئولین از منزل شهید عزیزپناه صورت گرفت، 
شهردار منطقه بیان کرد: همه شهیدان و ایثارگران با عشق به فرهنگ عاشورا 
و شهادت در جبهه ها حضور یافتند و  با روحیه، شور، شهامت و نشاط بالا و 
توسل به ائمه اطهار )ع( توانستند ایثارگری ها و  فداکاری های بزرگی را در 
دفاع مقدس به انجام برسانند . وی ادامه داد: خانواده های معظم شهدا الگوی 
بی نظیری برای ملت هستند و توانستند  درس بزرگ صبر و فداکاری را برای 
همه ما به ارمغان بیاورند .  عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه 9 شیراز با 
تجلیل از مقام و جایگاه شهدا به عنوان عزیزانی که جان خود را در راه خدا 
فدا کرده اند،  افزود: پدران و مادران شهدا با تربیت فرزندانی که در زمان نیاز 
انقلاب و اسلام و کشور به آنان، امام را  تنها نگذاشته و جان برکف در جبهه ها 

حاضر شدند، کار بزرگی را به ثمر رساندند . 

رئیسجهادکشاورزیفارس:
 مزایای طرح صدور شناسنامه محصولات کشاورزی 

تبیین شود

به گزارش سبحان، مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس در نشست ارتقای سلامت محصولات کشاورزی در استان گفت: با 
توجه به تأکید استاندار مبنی بر اجرای این طرح، آگاه کردن جامعه مخاطب 
ما مهم است و در این راستا می بایست نسبت به آموزش مسئولین پهنه های 
کشاورزی در سطح شهرستان ها اقدام شود و فعالیت های ترویجی برای 

آگاهی بخشی به کشاورزان به صورت مستمر انجام شود.
 دهقان پور بر تبیین مزایای اجرای طرح شناسنامه دار کردن محصولات 
کشاورزی در بین افراد ذی نفود تأکید کرد و گفت: باید از ظرفیت نمایندگان 
مجلس، دادستان ها، فرمانداران، ائمه جمعه و تمامی  افراد تأثیرگذار و کلیدی 

در سطح شهرستان ها بهره مند شویم.
این مسئول تهیه بسته تشویقی به منظور ترغیب کشاورزان به اجرای طرح را 
ضروری دانست و افزود: با ارائه بسته های تشویقی از جمله کاهش تعرفه های 
خدمات نظام صنفی و نظام مهندسی و یا موارد الزام آور و محدودکننده 
قطعاً کشاورزان خود را با این طرح منطبق می کنند. وی با اشاره به قیمت 
محصولات عرضه شده شناسه دار در سطح بازار، خواستار همکاری شهرداری 
برای در اختیار قرار دادن غرفه های خاصی شد که بتوان این محصولات را با 
5 تا 10 درصد قیمت بالاتر از سایر محصولات به فروش رساند تا درآمدزایی 
حاصل از فروش این نوع محصولات، موجب تشویق تولیدکنندگان به اخذ 
شناسه سلامت برای محصولات زراعی و باغی شود. طرح شناسنامه دار کردن 
محصولات کشاورزی با هدف نظارت بر تولید، عرضه و صادرات محصولات 
سالم و شناسنامه دار در سطح استان فارس در حال اجرا است و کشاورزان و 
باغداران می توانند برای دریافت اطلاعات و خدمات به اتاق اصناف کشاورزی 
در سطح شهرستان ها، مراکز خدمات کشاورزی و دفاتر نظام مهندسی و 

کشاورزی و منابع طبیعی در سطح استان فارس مراجعه کنند.
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 به گزارش سبحان، سازمان تأمین اجتماعی با برگزاری 
آزمون استخدامی  سراسری، 4902 نفر را برای اشتغال 
در واحدهای بیمه ای و درمانی این سازمان در 31 استان 
 کشور و استان فارس به صورت استخدام پیمانی جذب 

خواهد کرد. 
 ایرج نادری، مدیرکل تأمین اجتماعی با اعلام این خبر 
گفت: سازمان تأمین اجتماعی به عنوان بزرگ ترین سازمان 
بیمه اجتماعی و دومین ارائه دهنده خدمات سلامت 
کشور، در سال جاری نیز برای تکمیل و تقویت نیروی 
انسانی مراکز جدیدالافتتاح و نیز مراکز موجود بیمه ای 
و درمانی خود در سراسر کشور، نیروی انسانی مورد نیاز 
 را از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش 

جذب می کند.
نادری افزود: آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی از 
سوی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی برگزار می شود و ثبت نام 
متقاضیان برای شرکت در این آزمون از روز پنج شنبه 26 
بهمن ماه در وبگاه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی 

www.hrtc.ir آغاز می شود و تا ساعت 24 روز یک شنبه 
ششم اسفند ماه ادامه خواهد داشت.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس همچنین گفت: آزمون کتبی 
استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی روز جمعه 31 
فرودین ماه 1403 به صورت همزمان در مراکز استان های 

سراسر کشور برگزار می شود.
وی افزود: در مجموع 4902 نفر بعد از برگزاری آزمون و انجام 
مراحل مصاحبه و گزینش، جذب سازمان تأمین اجتماعی 
می شوند که 3560 نفر برای اشتغال در مراکز درمانی 
تأمین اجتماعی و مابقی برای اشتغال در بخش بیمه ای این 
سازمان پذیرفته خواهند شد. در بخش درمان نیز حدود 100 
نفر پزشک و 1600 نفر پرستار در این فرایند جذب می شوند 
و مابقی ظرفیت این بخش مربوط به سایر مشاغل رسته 

درمان خواهد بود.
در استان فارس نیز علاوه بر شهر شیراز در برخی از 
شهرستانها مانند مرودشت، لار، لامرد، فراشبند، قیروکارزین 
و... جذب نیرو صورت خواهد گرفت. وی همچنین گفت: 

اطلاعات تکمیلی در مورد این آزمون و نیز دفترچه راهنما 
و منابع آزمون از صبح روز پنج شنبه 26 بهمن در وبگاه 
مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrtc.ir و 
 نیز پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی

 www.tamin.ir در دسترس متقاضیان قرار گرفته است.
نادری همچنین تأکید کرد هرگونه اطلاع رسانی در مورد 
این آزمون در مراحل مختلف پیش از آزمون و بعد از آن، 
صرفاً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی 
انجام خواهد شد و از مردم و متقاضیان عزیز شرکت در 
آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی درخواست 
 داریم اطلاعات مورد نیاز را صرفاً از کانال های رسمی این 

سازمان دریافت کنند.
مرکز ارتباط مردمی  سازمان تأمین اجتماعی نیز با شماره تلفن 
1420 به صورت شبانه روزی در خدمت متقاضیان خواهد بود 

و به پرسش ها و ابهامات احتمالی پاسخ خواهدگفت.
همچنین بر اساس گزارش روابط عمومی تأمین اجتماعی 
استان فارس به نقل از روابط عمومی شرکت کار و تأمین؛ 

براساس مجوزهای جدید صادر شده از سوی معاونت 
توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان تأمین اجتماعی، 
برنامه ریزی  لازم برای تأمین نیروی انسانی موردنیاز 
سامانه 1420 سازمان تأمین اجتماعی جهت شغل اپراتور 
پاسخگویی به تماس های مردمی ، به صورت جذب شرکتی 
نیز انجام شده و ثبت نام متقاضیان آزمون از روز یک شنبه 
 29 بهمن 1402 آغاز و تا روز شنبه پنجم اسفند ماه 

ادامه خواهد یافت.
در این آزمون که ثبت نام آن در سایت رسمی شرکت کار و 
تأمین به نشانیwww.karotamin.ir انجام می شود، 35 
نفر شامل 25 مرد و 10 نفر زن پس از طی مراحل آزمون 

کتبی، مصاحبه و گزینش جذب خواهند شد.
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گروهخبر-لیلاغضنفری
 شورای شهر شیراز بعد از حدود دو هفته بررسی 
لایحه بودجه شهرداری شهردار شیراز برای سال 
1403 با افزایش بیش از 2 هزار میلیاردی با 
رقم 31 هزار و 600 میلیارد تومانی این بودجه 
موافقت کرد. محمدحسن اسدی، شهردار شیراز 
در خصوص متمم بودجه شهرداری شیراز اظهار 
کرد: بودجه متمم شهرداری شیراز به 24 هزار 
و 500 میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است 
و سرجمع پیشنهاد شهرداری شیراز در متمم 

تغییری نداشته است. 
وی افزود: وزن غالب بودجه شهرداری شیراز در 
سال 403 به حوزه عمرانی تخصیص یافته که 
این تخصیص اعتبارات در بسیاری از نهاد های 
استان فارس بیشتر است. شهردار شیراز تصریح 
کرد: در لایحه متمم بودجه سال 1402 بیش 
از 14 هزار و 620 میلیارد تومان از محل 
درآمدهای عمومی تامین شده است که بیش 
از 60 درصد از سهم بودجه را به خود اختصاص 

داده است. 
اسدی ادامه داد: بیش از 6 هزار و 680 میلیارد 
تومان از محل واگذاری دارایی سرمایه ای معادل 
27 درصد به منابع و 3 هزار و 200 میلیارد 

تومان نیز از محل واگذاری دارایی مالی 
تخصیص یافته است. 

وی اضافه کرد: در بخش درآمدهای عمومی 10 
هزار و 514 میلیارد تومان مربوط به عوارض 
عمومی، 237 میلیارد تومان عوارض اختصاصی 
و 259 میلیارد تومان بهای خدمات و 807 
میلیارد تومان درآمد وجوه و اموال و 286 
میلیارد تومان کمک های اعطایی دولت و 2 
هزار و 517 میلیارد تومان اعانات و کمک های 
اهدایی است که 60 در صد منابع را به خود 

اختصاص داده است. 
شهردار شیراز همچنین خاطر نشان کرد: بخش 
هزینه های عمرانی 18 هزار و 750 میلیارد 
تومان است که یک هزار و 190 میلیارد 
تومان در حوزه مأموریت ایمنی و بحران، 
حوزه زیست محیطی 1915 میلیارد تومان، 
تومان،  میلیارد  وکالبدی 4108  شهرسازی 
باز پرداخت دیون عمرانی یک هزار و 454 
میلیارد تومان، خدمات مدیریت یک هزار و 
513 میلیارد تومان، حمل و نقل و ترافیک و 
عمران 7 هزار و 808 میلیارد تومان و حوزه 
 فرهنگی 762 میلیارد تومان تخصیص اعتبارات 

صورت گرفته است.

اسدی همچنین اضافه کرد: اعضای شورای 
اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه به لایحه 
بودجه سال 1403شهرداری شیراز به رقم 31 

هزار و 600 میلیارد تومان رأی مثبت دادند.
  تکلیف 26 هزار میلیارد تومانی سرمایه گذاری

وی خاطر نشان کرد: مقرر شده است در 
سال 1403 بیش از 26 هزار میلیارد تومان 
سرمایه گذاری در کلان شهر شیراز به ثبت 

برسد. در ادامه همچنین حمیدرضا اسماعیلی 
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز 
اظهار کرد: بررسی گزارش های بودجه ای 
 سال های 98 تا 1403 نشان می دهد که 
در سال 98 بودجه شهرداری شیراز که 3259 
میلیارد تومان بوده است؛ مجموع وام، فروش 
سرقفلی، فروش زمین و اوراق مشارکت 43 
درصد بودجه است و در سال 99 بودجه 

شهرداری شیراز 5500 میلیارد تومان بوده 
است که مجموع وام، فروش زمین، فروش 
 سرقفلی و اوراق مشارکت 34/5 درصد بودجه 

را تشکیل می داد. 
وی افزود: در سال 1400 که بودجه شهرداری 
شیراز 9 هزار میلیارد تومان بوده است، فروش 
زمین، فروش سرقفلی، مجموعه وام، اوراق 
مشارکت 43 درصد بودجه را تشکیل می داد 
و در سال 1403 که بودجه شهرداری شیراز 
31 میلیارد و 600 میلیارد تومان تعیین شد 
مجموع فروش وام، اوراق مشارکت، فروش 
زمین، فروش سر قفلی در مجموع 34/4 درصد 
بودجه را تشکیل می دهد که این موضوع 
نشان می دهد در بودجه شهرداری شیراز 
برای سال 1403 میزان 34 درصد فروش 
زمین و سرقفلی و اوراق مشارکت است و سهم 
درآمدهای پایدار و سایر درآمدهای دیگر به 
جز فروش سرمایه های شهرداری، گرفتن وام 
و بدهکار شدن شهرداری بسیار کاهش یافته 
است و شهرداری توان و توجه خود را بر روی 
موضوع درآمدهای پایدار و سایر  گزینه های 
 درآمدی و نه فروش اموال شهرداری و وام 

متمرکز کرده است.

به گزارش سبحان، مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی  شهر شیراز در 
حاشیه یکصد و چهل  و هشتمین جلسه این کمیسیون اظهار 
کرد: در ادامه بررسی وضعیت اجرای پروژه های برش خدمات 
شهری در مناطق یازده گانه، در این جلسه کمیسیون، گزارش 

عملکرد شهرداری منطقه 9 ارائه شد.
زارعی افزود: با توجه به نزدیک شدن به اواخر سال، بررسی 
عملکرد مناطق ضرورت بیشتری دارد که در دستور کار 
بررسی کمیسیون قرار دارد که تا پایان سال مالی، شهرداری 

اقدامات لازم را انجام دهد.
وی عنوان کرد: در گزارش ارائه شده توسط شهرداری منطقه 
9 در برخی از موارد پیشرفت های قابل توجهی صورت گرفته 
و در تعدادی از پروژه ها هم عقب افتادگی هایی دیده می شود 

که در صورت جلسه کمیسیون به شکل کامل و دقیق به 
منطقه داده خواهد شد.

زارعی در خصوص دستور کار دوم کمیسیون با موضوع 
سامان دهی یا ایجاد تفرجگاه جامع چنارراهدار در ورودی 
غرب شیراز گفت: در این منطقه با توجه ظرفیت، پتانسیل و 
مدیریت متمرکز آن امکان فراهم کردن تفرجگاه قابل قبولی 
برای شهروندان شیرازی وجود دارد. وی بیان کرد: با توجه 
به ظرفیت موجود در منطقه، شهرداری موظف گردید ظرف 
مدت دو ماه شرایط را بررسی نموده و نهایتاً طرح کامل و 
جامع تفرجگاه چنارراهدار را در ورودی غرب شیراز تکمیل 
کند و همزمان به کمیسیون شهرسازی و معماری نیز ارجاع 
داده شود تا بتوانیم از این ظرفیت خوب ورودی غرب شیراز 

به خوبی استفاده کنیم.
    برنامه ریزی برای رسیدگی به امور چنارهای شهر شیراز

این مسئول بحث آبخور درختان چنار و مشکلاتی را که 
شهر شیراز در خصوص آبیاری درختان مربوط به چنار 
دارد، دستور کار سوم کمیسیون دانست و بیان کرد: با 
توجه به اینکه خیابان های مهمی  مثل قصردشت پوشش 

گیاهی قابل توجهی از درختان چنار دارند و اصولاً 
درختان چنار درختان کهنسال سایه داری در سطح شیراز 
 هستند، متأسفانه شاهد مشکلاتی در حفظ و نگهداری 

درختان چنار هستیم.
زارعی خاطر نشان کرد: در این جلسه کمیسیون از شهرداری 
منطقه یک دعوت شد تا بحث رسیدگی به وضعیت درختان 
چنار خصوصاً در سطح منطقه یک بررسی شده و ما شاهد 
برنامه ریزی کاملی برای رسیدگی به امور چنارهای شهر 
شیراز باشیم. وی عنوان کرد: در این جلسه، شهرداری 
مکلف گردید در این زمینه اقدامات لازم را انجام بدهد و با 
هماهنگی سایر دستگاه های مرتبط که در سطح شیراز وجود 
دارد کارگروه هایی تشکیل داده و به شکل ویژه ای به موضوع 

رسیدگی شود.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 
از بررسی باغ مزار مشاهیر شیراز اطلاع رسانی کرد و گفت: 
قبل از بررسی این موضوع در این جلسه کمیسیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری، تصمیماتی گرفته شده 
بود و از معاونت شهرسازی استعلام شده و اعلام کرده 

بود، مسیر خیابانی که آرامستان دارالسلام است، مکانی 
مناسب برای باغ مزار مشاهیر نیست. وی افزود: این نامه به 
کمیسیون شهرسازی جهت بررسی ارجاع داده شد و مورد 
 موافقت قرار گرفت؛ اما نهایتاً در مسیر اجرایی کمیسیون 

ماده پنج دنبال می شود.
 زارعی از پیشنهاد جدیدی مبنی بر بررسی مجدد این 
موضوع در کمیسیون با توجه به ظرفیت مدرسه ای که در 
کنار درالسلام است خبر داد و عنوان کرد: نهایتاً تصمیم بر 
این قرار گرفت که طی یک بازدید، توسط اعضای کمیسیون 
هم مسائل و مشکلات دارالسلام و هم مدرسه و شرایط 

موجود آن مورد بررسی قرار گیرد.
وی در پایان یادآور شد: بررسی مجدد این موضوع در 
کمیسیون با تصمیم قبلی در این خصوص منافاتی ندارد 
و موضوع مورد نظر از دستور کار خارج نشده و در مسیر 
پیگیری و روال عادی کمیسیون ماده پنج دنبال می شود و 
اگر ظرفیت بهتر و مکان مناسب تری برای اجرای این پروژه 
مهم وجود داشته باشد، با توجه به تأخیری که در انجام آن 

صورت گرفته، مورد بررسی قرار می گیرد.

رئیسکمیسیونخدماتشهریشورایاسلامیشیرازخبرداد:

 ایجاد تفرجگاه جامع چنارراهدار در ورودی غرب شیراز

مدیرکلتأمیناجتماعیاستانفارس:

ثبت نام آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی آغاز شد

به گزارش سبحان، سید مسعود عظیمي، مدیر عامل شرکت 
شهرک هاي صنعتي فارس در نشست با مدیر عامل شرکت توزیع 
برق شیراز تأمین پایدار برق را رکن اصلي توسعه صنعتي و ایجاد 
اشتغال پایدار بیان کرد و گفت: توسعه صنعت بدون توجه به توسعه 

زیرساخت هاي صنعت برق توسعه اي پایدار نخواهد بود.
عظیمي افزود: صنعت برق به عنوان یکی از صنایع زیربنایی، 
تأثیرگذاری چشمگیری بر بخش  صنعت دارد و رشد تولید به شدت 

به صنعت برق وابسته است.
وي با اشاره به اینکه با توجه به کمبودها و نواقص موجود در 
این بخش، تأمین پایدار برق شهرک ها و نواحي صنعتي استان 
از اولویت هاي اصلي است، گفت: در این زمینه تلاش مي کنیم با 
هم افزایي و تعامل و استفاده از تمامي ظرفیت ها گام هاي مؤثري 
برداشته شود. مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس با اشاره 
به موضوع ناترازی در تأمین برق، تلاش براي ارتقاي بهره وروي در 
مصرف انرژي برق واحدهاي صنعتي را از برنامه هایي اعلام کرد 
که در دستور کار قرار دارد تا با اجراي راهکارهایي نظیر کمک به 
بازسازي و نوسازي صنایع و ارتقاي فناوري و ممیزي انرژي این مهم 
انجام شود. عظیمي در ادامه با بیان اینکه بیشترین آمار واحد هاي 
تولیدي و صنعتي بهره بردار درشهرک هاي صنعتي استان در حوزه 
تحت پوشش شرکت توزیع برق شیراز قرار دارد، گفت: با تعامل و 
هماهنگي بین شرکت شهرک هاي صنعتي فارس و شرکت توزیع 
برق شیراز تلاش مي کنیم علاوه بر افزایش رضایتمندي صنعتگران، 

بسترهاي لازم براي توسعه صنعتي فراهم کنیم.
    ایجاد شهرك هاي تخصصي انرژي

وي افزود: با وي همچنین با اشاره به برنامه این شرکت براي ایجاد 
شهرک های تخصصی انرژی خورشیدی در استان فارس گفت: با 
توجه به موقعیت جغرافیایي و زاویه مناسب تابش نور خورشید این 
استان یکي از بهترین نقاط براي راه اندازي نیروگاه هاي خورشیدي 

محسوب مي شود که در این زمینه نیز آماده همکاري هستیم.
مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس در ادامه با بیان 
اینکه یکي از شروط اصلي تولید برق توسط واحدهای صنعتی 
و سرمایه گذاران در شهرک ها و نواحی صنعتی فراهم بودن 

زیرساخت هاي اتصال به شبکه برق است گفت: در این زمینه با 
برگزاري جلسات تعاملي و هماهنگي در سطح استان و نیز در 
سطوح ملي تلاش مي کنیم زیرساخت هاي موجود نظیر ظرفیت 
شبکه انتقال و پست هاي توزیع بررسي و در هماهنگي کامل با 
شرکت برق منطقه اي نسبت به انتخاب مناسب ترین اراضي براي 

ایجاد شهرک هاي تخصصي انرژي اقدام خواهیم کرد. 
   حرکت به سمت هوشمندسازي مشترکان

محمدرضا سلاحي، مدیر عامل شرکت توزیع برق شیراز نیز در این 
جلسه با بیان اینکه بخش عمده اي از صنایع مستقر در شهرک ها و 
نواحي صنعتي را صنایع کوچک و متوسط تشکیل مي دهند، گفت: 
با تعامل و همکاري، رشد صنعتي و ارتقاي صنایع به ویژه کوچک 
و متوسط میسر است. سلاحي در ادامه اصلاح، تعویض و ترمیم 
شبکه ها، رفع نواقص و اختلالات و حرکت به سمت هوشمندسازي 
مشترکان را از برنامه هاي این شرکت در حوزه شهرک ها و نواحي 
صنعتي تحت پوشش این شرکت اعلام کرد و گفت: در زمینه 
استفاده از ظرفیت سقف سوله هاي صنعتي جهت تولید انرژي برق 

خورشیدي نیز برنامه ریزي خواهد شد.
در این جلسه در خصوص افزایش همکاري ها و تعاملات به منظور 
تأمین پایدار برق شهرک ها و نواحي صنعتي، تقویت، اصلاح و رفع 
مشکلات شبکه هاي توزیع و نظارت بر وصل انشعابات بحث و تبادل 

نظر و تصمیم گیري شد.

مدیرعاملشرکتشهركهايصنعتيفارسبیانکرد:

تأمین برق پایدار صنایع، اولویت شركت شهرك هاي صنعتي
رئیساتاقبازرگانی،صنایع،معادنوکشاورزیفارسخبرداد:

لغو نمونه برداری از بذور وارداتی
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طرح روزحدیث روز

کتاب »راه بری کسب و کار از ایده تا بازار«
 روانه بازار نشر شد

کتاب »راه بری کسب و کار از ایده تا بازار« اثر محمد قطبی در 95 صفحه به 
همت مؤسسه بوستان کتاب به چاپ رسید.

برای تحقق مدل کسب و کار، ابتدا باید سه رکن اولیه یعنی ارزش افزوده، 
مشتری و جریان درآمدی به صورت منطقی و معقول تنظیم شود و نتیجه 
عملیاتی هر ایده در قالب محصول به مشتری ارائه شود. محصول شامل کالا 
و خدمت است. در نتیجه تکیه گاه اصلی کسب و کار، محصولی است که 
ارزش افزوده و پیشنهادی را به مشتری عرضه و از این محل کسب درآمد 
می کند. این اثر به صورت کتاب کار تهیه شده و مبتنی بر تجربیات میدانی 
و تحصیلات نگارنده است که می تواند راهنمایی کاربردی برای راه اندازی و 

توسعه کسب و کار در سطوح خرد و کلان باشد.
کتاب در هشت فصل تألیف شده است؛ فصل اول با عنوان »مدل کسب و 
کار« به بررسی گام مشاوره و تهیه بوم صفر، گام تثبیت ایده و گام تمایز و 
خلق ارزش پرداخته و گام جریان درآمد و بازار، گام اقدامات اساسی شرکت 

و گام آزمون را بیان می کند.
فصل دوم با عنوان »نیم رخ محصول و شرکت« به تبیین رهنمودها، گزارش 
نیم رخ محصول و برنامه ها از جمله برنامه بازاریابی، روش های کسب درآمد، 
فن آوری مورد استفاده و چارچوب قانونی و مجوزهای لازم اختصاص دارد.

نویسنده در فصل سوم با عنوان »منطق و رهنمودهایMVP« منطق و اصول 
 حاکم MVP و روش ها و رهنمودهایMVP را مورد تأکید قرار داده است.

»طرح تجاری« عنوان چهارمین فصل از کتاب حاضر است که در آن فواید 
و فرایند تدوین طرح تجاری و بیزینس پلنBP و پیش نویس تولید پرسش 

BP به رشته تحریر درآمده است.
فصل پنجم با عنوان »ارتباطات رسانه ای« جایگاه رسانه ای، تبلیغات، 
 ترجیحات ضمیمه و رؤیت سازی محصول و اعلام موجودیت را شرح داده است.
فصل ششم با عنوان »شبکه ارتباطی« همکاران و شرکا، خدمت گیرندگان، 
ذینفعان و ذی نفوذان را بررسی می کند. »بسته سازی« عنوان هفتمین و 
»راهنمای بهره بردار« عنوان هشتمین و آخرین فصل از کتاب مذکور است.

فوتبالیست ها و پزشکان بخوانند؛

»دکتر سوکراتس« به کتاب فروشی رفت
کتاب  دکتر سوکراتس درباره اسطوره و فوتبالیست برزیلی سوکراتس 
برازیلیرو سامپائو د سوزا ویرا د الیویرا بازیکن و کاپیتان سابق تیم ملی 

فوتبال برزیل در دهه 80 میلادی است.
سوکراتس به وضوح مرد باهوشی بود. یک ورزشکار برتر باید باهوش باشد و 

هیچ راه گریزی از آن نیست؛ او فارغ التحصیل پزشکی بود.
هنگامی که سوکراتس قرارداد حرفه ای خود را امضا کرد، فوتبال در برزیل 
توسط فدراسیون ورزشی این کشور اداره می شد. سال 19۷9 این فدراسیون 
به بخش های مختلف تقسیم شد و فدراسیون فوتبال برزیل مسئولیت انجام 

بازی ها را برعهده گرفت.
اولین لیگ حرفه ای برزیل سال 19۷1 آغاز به کار کرد، البته با اسامی و 
قالب هایی متفاوت که معمولا با اوج گرفتن در مراحل حذفی یا برگزاری 
فینال بین سه تیم برگزار می شد و به سرانجام می رسید. تا اینکه سیستم 
فعلی به سبک اروپایی در سال 2004 معرفی شد. برای سهولت بیشتر، 
نویسنده در سراسر کتاب بازی های لیگ ملی را به نام فعلی آن »برازیلیرو« 
خطاب می کند. این کتاب توسط انتشارات همگو منتشر شد. کتاب »دکتر 
سوکراتس« نوشته اندرو داونی و ترجمه فرنوش جعفری در 384 صفحه، 

شمارگان 2 هزار نسخه در سال 1400 منتشر شده است.
قسمتی از متن کتاب

سوکراتس از این فشار لذت می برد، اما از آن در امان نبود. او اعتقادی به 
خرافات در رختکن نداشت، اما روشی عجیب و غریب برای کنار آمدن با 
استرس بازی های بزرگ داشت. وقتی خوشحال بود، ذهنش بی قرار می شد و 
این تمرکز را برایش سخت می کرد. بنابراین وقتی با روحیه خوبی وارد زمین 
می شد، تلاش می کرد تا خود را غمگین کند. این حالت در اکثر مواقع یک 
تصمیم آگاهانه نبود اما او همیشه قبل از بازی های بزرگ به طور غریزی 

کامپیوتر ذهن خود را به حالت خواب تغییر می داد.
سوکراتس می گوید: »وقتی خوشحال بودم این حس روی تمرکز من تأثیر 
می گذاشت و همیشه به سرعت جلوی آن را می گرفتم و آن را درونم خاموش 
می کردم؛ ذاتی بود. نمی فهمیدم این کار را انجام دادم. غمگین بودن همیشه 
به تمرکز من کمک می کرد. وقتی به دلایلی ناراحت و خشمگین و عصبی 
بودم، با همه دنیا قطع ارتباط می کردم و در پوسته خودم می رفتم. حتی 
قبل از بازی در رختکن می خوابیدم. با این کار خیلی بیشتر روی بازی – یا 
بهتر است بگویم نه روی بازی که روی خودم – تمرکز می کردم و همین کار 
به من قدرت درونی خاصی می داد و به مرور شروع به دست کاری آن کردم.«

ناسا به دنبال جذب داوطلبان برای زندگی در مریخ 
شبیه سازی شده

فن آوری

عکس خبر

  رویداد برترین ستارگان لیگ بسکتبال ایران

  همایش جشن تکلیف سیاسی دانش آموزان رأی اولی

کوروشکمپانی؛وقتیيکسربازفرارىجیبمردمراخالیکرد!
منبع:تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  وضعیت نابسامان روستاهای الحاقی به شیراز- کیان آباد

سلامت

عوارض خطرناکی که آب خوردن زیاد دارد

  مَردانِ کار

   در حاشیه دیدار مردم آذربایجان شرقی با رهبر معظم انقلاب اسلامی

سواد زندگی 

خبر بد این است که بررسی دقیق تحقیقات علمی 
منتشر شده نشان می دهد که اکثر بازی های 
ویدئویی، مهارت های شناختی را بهبود نمی بخشند. 
این در مورد بازی های استراتژیک، بازی های 
ماجراجویی، بازی های پازل و بسیاری از بازی های 

آموزشی مغز صدق می کند.
خبر خوب هم این است که به نظر می رسد یک 
سبک از بازی های تجاری وجود دارد که می تواند 
مهارت های شناختی را بهبود بخشد و ممکن 
است شما را شگفت زده کند. انجام بازی های 
ویدئویی اکشن، از جمله بازی های تیراندازی 
اول شخص، می تواند به طور مداوم توجه ادراکی 
 شما را با بازخورد فوری، تحت انواع زمینه های 
همیشه در حال تغییر و با افزایش سطوح چالش، 

اعمال کند.
و اما خبر بهتر این است که برخی از گروه های 
تحقیقاتی در ساخت بازی های یادگیری بدون 
خشونت، موفق عمل کردند. برای مثال، آزمایشگاه 
دانشگاه کالیفرنیا با آزمایشگاه CREATE در 
دانشگاه نیویورک برای توسعه بازی ها با استفاده 
از نظریه های مبتنی بر شواهد همکاری کرده است. 
در نمونه ای، بازی All You Can ET که موجودات 
فضایی از آسمان سقوط می کنند و شما باید بسته به 
قوانین همیشه در حال تغییر غذا یا نوشیدنی را به 

سمت بالا شلیک کنید، بررسی کرده اند. این آموزش 
تغییر وظایف یا آنچه که برخی افراد چندوظیفه ای 
می نامند را با عنوان یک مهارت عملکرد اجرایی 

مرتبط با موفقیت تحصیلی آموزش می دهد.
ما دریافتیم که بازی All You Can ET به مدت 
کمتر از دو ساعت، مهارت های تعویض کار را بیشتر 
از انجام یک بازی جست وجوی کلمه برای مدت 

زمان مشابه بهبود می بخشد.
چند آزمایشگاه دیگر نیز موفقیت های مشابهی 
را مشاهده کرده اند. به عنوان مثال، آدام گازالی، 
عصب شناس و گروه مجهزش در دانشگاه کالیفرنیا، 
سانفرانسیسکو، بازی NeuroRacer را بررسی 
کردند: یک بازی چندوظیفه ای رانندگی با ماشین 

که نشان داده مهارت های کنترل توجه را 
در بزرگسالان مسن تر آموزش می دهد. این 
فناوری توسط یک شرکت برای توسعه بازی 
EndeavorRx استفاده شد که هدف آن کمک 
به کودکان مبتلا به کمبود توجه بود. در سال 
2020، این بازی تبدیل به اولین بازی ویدئویی 
مورد تأیید FDA برای بازاریابی پزشکی شد که 

با نسخه در دسترس است.
 در آخر این پرسش در ذهن مخاطب 
ایجاد می شود که چرا این بازی ها به هوش 
 و مهارت شما کمک می کنند درحالی

 که بازی های دیگر این چنین نیستند؟ موضوع 
این است که چنین بازی هایی با شش اصل طراحی 
شده اند: تمرکز بر یک مهارت و هدف مشخص، 
ارائه تمرین مکرر، ارائه بازخورد فوری، حفظ 
 سطوح فزاینده چالش، فراهم کردن زمینه های 
مختلف برای تمرین مهارت و اطمینان از لذت بخش 

بودن بازی.
و در نهایت با در دست داشتن مطالعاتی مانند این، 
می توانیم به آینده ای امیدوار باشیم که محققان و 
توسعه دهندگان برای ساخت بازی های سرگرم کننده 
که مهارت های شناختی خاصی را آموزش می دهند، 
همکاری کنند. سپس آن ساعت بازی در روز واقعاً 

شما را باهوش تر خواهد کرد.

آیا بازی های ویدئویی می تواند ما را باهوش تر کند؟

ادبیات

 حرکات نمایشی در جاده آلومینیوم - لامرد

کتی ساباتینی، متخصص تغذیه و مدیر تضمین کیفیت 
و ایمنی مواد غذایی گفت که تغییر رنگ صورتی مایل به 
قرمزی که بیشتر در کاهوهای رومی )کاهوی سالادی( و 
کاهوی پیچ ظاهر و به عنوان زنگ زدگی شناخته می شود، 

یک ویژگی طبیعی پس از برداشت محصول است.
او توضیح داد که مهم ترین دلایل این تغییر رنگ حمل 
و نگهداری نامناسب است: اگر برگ ها تیره یا بریده شده 
باشند یا اگر کاهو با رطوبت زیادی نگهداری شده باشد، 
می تواند خیلی سریع تر به ایجاد زنگ روی برگ ها منجر 

شود.
کاهو همان طور که به مرور زمان اکسید می شود، به 
عنوان یک اقدام محافظتی برای جلوگیری از رشد 

کپک و قارچ، پلی فنول، ترکیباتی گیاهی با فواید 
بی شمار برای سلامتی، تولید می کند، که به گفته 
ساباتینی می تواند ظاهری زنگ زده به کاهو بدهد. 
عامل دیگر، قرار گرفتن در معرض گاز اتیلن است 

که به طور طبیعی از سایر محصولات موجود در 

یخچال ساطع می شود.
ساباتینی توضیح می دهد که اگرچه تغییر رنگ کاهو 
ممکن است ناخوشایند باشد، آن را برای خوردن 
خطرناک نمی کند. به گفته او، تا زمانی که کاهو همچنان 

ترد است و بقیه برگ ها 
به  سرزنده و سفت 

می رسند،  نظر 
ن  د ر خو

قسمت های صورتی آن بی خطر است.
ساباتینی در ادامه توضیح می دهد که برگ های تیره یا 
خیلی مرطوب می توانند نشانه فاسد شدن باشند. با گذر 
زمان، سبزی ها رطوبتی آزاد می کنند که باعث تیره شدن 
یا خیس شدن آن ها می شود. بسته بندی بیش از حد، 
تغییرات دمایی حین حمل ونقل و نگهداری نامناسب نیز 

می تواند سبب افزایش رطوبت شود.
 در این رطوبت اضافی باکتری های مضری مانند ئی.کولی 
)E. coli(، سالمونلا یا لیستریا می توانند شروع به رشد 
کنند که ممکن است زمینه ابتلا به بیماری را افزایش 
دهند. به گفته مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های 
ایالات متحده، بیماری های ناشی از غذا می توانند باعث 

اسهال، دل درد، استفراغ و تب شوند.
از آنجا که سبزی های در حال خراب شدن 
به هرحال اشتهاآور نیستند، برای احتیاط، 
هرگونه سبزی خیس، لزج، بدبو یا بیش از 

حد تیره را دور بریزید.

دانستنی

چرا بعضی کاهوها صورتی می شوند؟

 هیدراتاسیون بیش از اندازه و یا مسمومیت با آب 
زمانی رخ می دهد که میزان آب نوشیده شده بیشتر 
از توانایی کلیه ها برای تخلیه آب اضافی از طریق ادرار 
باشد. آکادمی ملی علوم پزشکی زنان را به نوشیدن 2/۷ 
لیتر آب و آب کل )از همه غذاها و نوشیدنی ها( و مردان 
برای نوشیدن کل ۷/3 لیتر توصیه می کند. دانشمندان 
هلندی 2/2 لیتر آب برای زنان و 3 لیتر برای مردان 
در روز را توصیه می کنند. ابتدای امر باید مثل همیشه 
علائم و نشانه ها را بشناسید و بدانید با داشتن چه 

عاداتی خود را در معرض این اشتباه قرار می گیرید.
همیشه یک بطری آب باخود دارید: همیشه یک 

بطری آب باخود حمل می کنید و بعد به سرعت آن را 
دوباره پر می کنید. این اشتباه باعث کاهش الکترولیت ها در 
 بدن می شود که منجر به پیچیدگی های بیشتری می شود.

شما  تشنه نیستید ولی هنوز آب می نوشید: 
خواندید که روزانه 4-3 لیتر آب باید بنوشید و خود را 
مجبور به نوشیدن این مقدار می کنید. زمانی که غذا و 
خوراکی های حاوی آب مصرف کرده اید اما همچنان خود 
را مجبور به نوشیدن چند لیتر آب در روز می کنید، عملًا 
بیشتر از نیاز بدن خود می نوشید و این ممکن است باعث 

عدم تعدل بدن شود.
فکر می کنید ادرار شفاف نشانه سلامتی است:

علامت یک بدن سالم، ادرار زرد کم رنگ است و ادرار 
شفاف و بی رنگ نشانه این است که آب زیادی نوشیدید 

و تعادل الکترولیت در بدن شما به هم خورده است.
در شب و روز مرتباً ادرار می کنید: آیا شما اغلب 
شبها بیدار می شوید تا دستشویی بروید؟ اگر پاسخ مثبت 
است پس بیش از حد نیاز بدنتان آب مصرف می کنید 

و این افزایش دفعات ادرار یکی دیگر از نشانه ها است.
داشتن سردرد: وقتی بیش از حد آب بنوشید، 
سلول های شما متورم و بزرگ تر می شوند. سلول های 

مغز شما هم همین طور تحت تأثیر قرار می گیرند و مغز 
شما شروع به ایجاد فشار به جمجمه می کند در نتیجه 

سردرد مداوم را تجربه می کنید.
احساس تهوع: وجود آب زیاد در بدن باعث عدم 
عملکرد درست کلیه ها می شود، این بدان معنی است که 
کلیه ها خسته خواهند شد و از بیرون ریختن آب از بدن 
جلوگیری می کنند . این اختلال منجر به احساس تهوع 

و استفراغ می شود.
تورم و تغییر رنگ کف دست ها، کف پاها و لب ها: 
آشامیدن آب بیش از حد می تواند منجر به ورم لب، 
دست و پاها شود. این تورم ها در شرایط زیاد بودن آب 
موجود در بدن عادی است چون کلیه ها به درستی کار 

نمی کند، بدن شما آب اضافی را نگه خواهد داشت.
ضعف ماهیچه: درد و ضعف عضلانی ناشی از مصرف 
بیش از حد آب با چند علامت دیگر نیز همراه است 
و به دلیل مختل شدن تعادل الکترولیت در بدن ایجاد 
می شود. برای بالا نگه داشتن سطح الکترولیت، می توانید 

به جای آب، آب نارگیل بنوشید.
خستگی: زمانی که کلیه ها به طور مداوم برای دفع آب 
اضافی کار می کنند، بدن شما دچار استرس می شود و این 

تأثیرات را به طور کلی احساس می کنید. اگر بیش از 
 حد آب بنوشید، احساس خستگی کاملًا طبیعی است.

اما برخی از عوارض نوشیدن زیاد آب عبارتند از:
باعث هیپوناترمی می شود: این اتفاق به خاطر 
 mmol / liter 13۶ تغییرات سریع سدیم که زیر
می شود، اتفاق می افتد. سدیم نمک مهمی است و به 
سیگنال دهی و فعالیت های مختلف بدن کمک می کند 
بنابراین وقتی سطح سدیم کاهش پیدا می کند، 
احساس تهوع، گیجی، خستگی و یا سردرد شروع 
می شود و در موارد شدید، ممکن است حتی منجر 

به مرگ شود.
باعث تورم سلول ها می شود: وقتی سدیم در بدن 
شما کاهش می یابد، آب از طریق غشای نیمه تراوا به 
سلول وارد می شود و این امر منجر به تورم سلول ها 
می شود. ورم سلول های بدن )شامل مغز( باعث آسیب 
 جدی به بافت های ماهیچه، اندام ها و مغز می شود.

باعث هیپوکالمی  می شود: آب زیاد ممکن است باعث 
کاهش یون های پتاسیم شود. تعادل میان یون های 
پتاسیم و خارج سلولی هنگامی که بیش از حد آب 
بنوشید، مختل می شود و در حقیقت، تنها تغییر 1 
درصد کمبود پتاسیم می تواند منجر به تغییر حدود 50 
درصدی غلظت یون پتاسیم شود و این می تواند منجر به 

اسهال شدید و تعریق شدید شود.
تأثیر بر مغز: هیپوناترمی  یا سدیم کم در خون می تواند 
باعث فشار به مغز شود و این به نوبه خود منجر به 
ناتوانی گفتار، آشفتگی، ناپایداری راه رفتن، جنون، و 
حتی مرگ می شود. قلب وظیفه حیاتی پمپاژ خون را از 
طریق کل بدن شما انجام می دهد. زمانی که بیش از حد 
آب مصرف می کنید، حجم خون در بدن شما افزایش 
می یابد و افزایش حجم خون فشار غیرضروری بر روی 

رگ های خونی و قلب وارد می کند.

به  )ناسا(  متحده  ایالات  فضایی  آژانس 
تازگی برای دعوت از داوطلبان برای شرکت 
شده شبیه سازی  مأموریت  دومین   در 
سالانه مریخ موسوم به »آنالوگ کاوش سلامت 
فراخوان   )2  CHAPEA( خدمه«  عملکرد   و 

داده است.
بنابراین کسانی که پیشینه ای در تحصیل رشته های 
مربوط به علوم، فناوری، مهندسی و ریاضی دارند و 
از زندگی در شرایط دشوار نیز استقبال می کنند، 

می توانند به این برنامه بپیوندند.
در طول مدت این ماموریت که از بهار 2025 آغاز 
خواهد شد، چهار داوطلب منتخب در زیستگاهی 
چاپ سه بعدی شده به مساحت 1۷00 فوت مربع 

در هیوستون اسکان خواهند یافت.
ناسا از هم اکنون تا دوم آوریل)14 فروردین 1403( 

درخواست ها را در وب سایت CHAPEA می پذیرد.
گفتنی است که ناسا در قبال شرکت در این برنامه به 
داوطلبان پول پرداخت خواهد کرد، اما هنوز به شکل 

عمومی اعلام نکرده است که شرکت کنندگان چقدر 
پول دریافت خواهند کرد.

این زیستگاه چاپ سه بعدی شده موسوم به »مارس 
دیون آلفا« )Mars Dune Alpha( در مرکز فضایی 
جانسون ناسا بنا شده و برای شبیه سازی زندگی 
برای کاشفان آینده در سیاره سرخ طراحی شده 
 است، جایی که محیط، خشن و منابع، محدود 

خواهد بود.
در حال حاضر داوطلبانی به عنوان بخشی از اولین 
مأموریت CHAPEA در آنجا زندگی و کار می کنند 
که تاکنون بیش از نیمی از مأموریت 3۷8 روزه خود 

را سپری کرده اند.
در شرایط ارائه درخواست برای شرکت در این برنامه 
آمده است که متقاضیان باید شهروند ایالات متحده 
باشند و بین 30 تا 55 سال سن داشته باشند، به زبان 
انگلیسی مسلط باشند و دارای مدرک کارشناسی 
ارشد در رشته های مرتبط با علوم، فناوری، مهندسی 

و ریاضی )STEM( باشند.


